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Kartläggning av svavelvätebottnar i egentliga Östersjöns

djupcmråden under juni 1977

(Beredskapsprojekt K:3)

au

Bengt Yhlen

1. Inledning

Projektet har genomförts i Fiskeristyrelsens regi inom ramen 

för sysselsättningsskapande beredskapsåtgärder för fångstkvo- 

teringsdrabbade fiskefartyg. Syftet har varit att skaffa en 

utförlig bild av syrgas- och svavelväteförhållande under salt- 

haltssprångskiktet i egentliga Östersjöns djupområden.

2. Egentliga Östersjön, en översiktlig beskrivning

2•1 Belägenhet

Östersjön står genom tre sund, Stora o Lilla Bält samt Öresund, 

i förbindelse med Atlanten via Kattegatt, Skagerrak och Nordsjön. 

Den norra delen av Östersjön avgränsas vid Åland som en sär

skild vik kallad Bottniska Viken. Från den egentliga Östersjöns 

norra del sträcker sig åt öster Finska Viken.

2•2 Djupförhållande

Östersjön räknas som ett av världens största brackvattens

hav och avgränsas från det saltare västerhavet av trösklar.

Den djupaste förbindelsen finns genom Stora Bält, c:a 17 m, 

medan tröskeldjupet i Öresund blott är 8 m.

Medeldjupet i egentliga Östersjön är endast 67 m, men området 

är uppdelat i en serie djupbassänger avskiljda från varandra 

av trösklar (se fig. 1). Väster om Bornholm ligger Arkona- 

bäckenet, 55 m djupt. Detta är avgränsat från Bornholmsbäckenet, 

största djup 1D5 m, av en tröskel på 45 m belägen i sundet mel

lan Bornholm och Skåne (Hamrarne sund). Djupaste förbindelsen 

österut till det stora centralbäckenet går via den 6D m djupa 

Stolpe tröskel in i Stolpe ränna som har ett maximalt djup av 

90 m, och som i öster avgränsas av en 80 m djup tröskel. Central-
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bäckenet består av tre delar: Östra- och Västra Gotlands- 

bäckenet samt (Morra Centralbäckenet. Östra Gotlandsbäckenets 

största djup är 249 m kallat Gotlandsdjupet C8Y 15). Bäckenet 

har även en utstickare söderöver kallat Gdanskbäckenet. Östra 

Gotlandsbäckenet skiljs från Morra Centralbäckenet av en c:a 

120 m djup tröskel, belägen vid Fårö (BY 21). Norra Central

bäckenet sträcker sig från Landsort i väster in i Finska Viken 
i öster. Östersjöns största djup, 459 m, finns utanför Lands

ort, kallat Landsortsdjupet (BY 31). Strax söder om Landsorts- 

djupet finns en c:a 100 m djup tröskel som i norr avgränsar 

det Västra Gotlandsbäckenet, vars största djup är 205 m, kallat 

Norrköpingsdjupet (BY 32). Bäckenet har söder ut från Ölands 
sydspets ingen djupare förbindelse än c:a 40 m.

2.3 Vattenbalans

Vattentillförseln till Östersjön sker i form av nederbörd, 

flodvattentillrinning och saltvatteninflöde. Summan av söt- 
vattentillförseln är större än avdunstningen per år, dvs. 

vattenbalansen är positiv. Nederbörd och avdunstning anses 
vara lika stora, c:a 200 km3/år, och tillskottet från flod- 

och saltvatten har bägge upp:getts till c:a 470 km3/år. För 

att vattenståndet skall hållas konstant måste då 940 km3/år 

rinna ut ur Östersjön. Huvudparten av uttransporten anses ske 

genom Stora Bält och Öresund som en ytström med låg salthalt, 

medan intransporten i huvudsak sker som en saltare bottenström 

genom Bälten. Vid enstaka tillfällen sker det överallt i de 

danska sunden en inström av vatten med relativt hög salinitet.

2.4 Vattenskiktninq (se fig. 2)

Eftersom vattnets densitet ökar med stigande salthalt bildas 

två olika vattenlager i Östersjön, ett lättare ytlager med låg 

salthalt och ett tyngre djuplager med högre salthalt.

Salthalten i ytlagret är ganska konstant i hela egentliga 
Östersjön, omkring 7 %, medan bottenvattnets salthalt avtar
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från c:a 16 % - 17 fo i Bornholmsbäekenet till c:a 10 % i 

Norrköpingsdjupet.

Mellan yt- och djuplager ligger det s.k. salthalts- eller 

densitetssprångskiktet, vilket i Arkonabäckenet ligger på 

20 - 30 m djup, i Bornholmsbäckenet på 40 - 45 m djup och 

i centrala Östersjön på 60 - 70 m djup. I salthaltssprång- 

skiktet ändras salthalten kraftigt inom något tiotal meter.

Ibland strömmar genom Bälten vatten med relativt hög salt- 

halt in. Detta vatten som är tungt kommer att ligga vid botten 

på de djupaste ställena i Östersjön och ett salthaltssprång- 

skikt (sekundär haloklin) avgränsar det från det ovanliggande 
djupvattnet.

Havsvattnets densitet påverkas också av temperaturen, densi

teten minskar med stigande temperatur om temperaturen är större 
än c:a 2°Ç. Då ytyattnet avkyls under hösten ökar densiteten 

och ytvattnet sjunker och ersätts med vatten från större djup 

s.k. vertikal konvektion. Ytvattnets densitet ökar dock inte 

så mycket att det förmår sjunka igenom haloklinen (salthalts- 
språngskiktet). Östersjöns bottenvatten kommer därför att för

nyas av vertikal konvektion endast där djupet är för litet för 

att haloklinen skall kunna bildas. -På våren då ytvattnet börjar 

värmas upp minskar densiteten och ett lätt varmt ytlager bildas 

vars tjocklek kan vara uppemot 30 m i början av hösten. Mellan 

detta lager och haloklinen ligger ett mycket kallt skikt (1-3 °C) 

som utgör resterna av föregående vinters ytskikt. Temperatur- 

ändringen mellan det varma och kalla vattnet är ofta mycket 

markant och kallas termoklin (temperatursprångskikt).

2.5 Syrgasförhållanden

Gröna växter, i havet främst växtplankton, utnyttjar sol

energin för att omvandla koldioxide (C02) till kolhydrater 

(processen kallas fotosyntes) varvid syrgas (0^) bildas.

Då ljusenergin snabbt absorberas i vattnet är fotosyntesen 
störst i de övre vattenlagren. Ytvattnet innehåller alltid 

maximalt med syrgas p.g.a. gasutbyte med atmosfären. Tack
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vare vertikal konvektion under vintern och p.g.a. fotosyntes 
har alltid Östersjöns vatten ned till haloklinen goda syrgas- 
förhållanden.

Syrgas förbrukas vid bakteriell nedbrytning av dött organiskt 
material. Då växter och djur dör sjunker de och djupvattnet 
kommer härigenom att tillföras material som vid sin nedbrytning 
tär på syretillgången. Då salthaltssprångskiktet förhindrar 
ett effektivt vattenutbyte med överliggande lager och då ljuset 
under haloklinen är för svagt for fotosyntes kommer syretill
gången i vattnet som runnit igenom Bälten och hamnat under 
salthaltssprångskiktet succesivt att minska. P.g.a. botten- 
topografin kommer inströmmande bottenvatten att via firkona- 
bäckenet, Hamrarne sund, Bornholmsbäckenet och Stolpe ränna 
röra sig moturs runt Gotland. Syrgasförhållandena i djupvattnet 
brukar därför försämras ju längre in i Östersjön man kommer.
Det äldsta och därmed syrefattigaste vattnet hittar man därför 
Dftast väster om Gotland.

När bottenvattnet i ett bäcken förnyas skjutsas det gamla 
vattnet vidare in i nästa bäcken. Har låga syrehalter eller 
svavelväte funnits i det gamla vattnet kan syreförhållandena 
i nästa bäcken försämras. Sker en inströmning genom Bälten 
av vatten med mindre täthet än bott envattnet kommer det att 
flyta ovanpå det tyngre vattnet. Transporten moturs runt Got
land kommer då att gå mycket snabbare eftersom det nya vattnet 
inte behöver fylla upp bäckenen till tröskeldjupet för att 
rinna vidare.

Tillförlitliga mätningar av syrgashalten i Östersjön före
ligger sedan 1900-talets början. Under denna tid har syr- 
gasmängden i djupvattnet minskat från c:a 3 ml/l till nära 
noll. Minskningen beror bl.a. på att salthaltskillnaden 
mellan yt- och djupvatten ökat med c:a 1 % vilket medfört 
att haloklinen förstärkts och vattenutbytet genom densamma 
minskats. Temperaturen i djupvattnet har under samma tid 
ökat med c:a 1 °C vilket torde medförs en c:a 10 % ökning



-5-
av nedbrytningshastigheten av organiskt material och därmed 

en ökning av syrekonsumtionen. Ökad tillförsel av organiskt 

nedbrytbart material av mänskligt ursprung har säkert också 

påverkat djupvattnet även om påverkan är tydligast i tättbe

byggda och hårt industrialiserade kustområden.

2.6 Svavelväte

Dl allt syre förbrukats kan endast vissa bakterier leva som
utnyttjar syre bundet i nitrat - (N03~) och sulfat joner (SQ^1)

till att bryta ner organiskt material. Sulfatjaner reduceras
2-härvid till sulfid (S ) och den synnerligen giftiga gasen 

svavelväte (H^S) bildas. Den känns igen på sin lukt av ruttna 

ägg. Gasen är vattenlöslig och dödar allt högre liv i områden 
där den förekommer.

3. Fiskens beroende av syrgasforhållandena i Östersjön

Eftersom Östersjön är ett brackvattensområde kan endast ett 

fåtal marina arter leva och fortplanta sig här. Bland yrkes

mässigt fiskade fiskar kan nämnas torsk, sill, skarpsill 
(vassbuk) och skrubba (flundra).

3.1 Torsken förekommer i hela egentliga Östersjön, Finska Viken

och även norr om filands hav upp till Norra Hvarken. Det vikti

gaste fisket bedrivs numera i Västra Östersjön fram till Stolpe 
ränna och av Öststatsländerna i södra och östra delarana av 

Östra Gotlandsbäckenet. Torsken är normalt en bottenlevande 

fisk, men då den kräver minst 1,5-2 ml syre/1 för att trivas 

drivs den i områden med syrebrist upp från botten. Samtidigt 

strävar den efter så stor salthalt som möjligt och kommer där

för att ansamlas i vattenskiktet ovanför gränsen för 2 ml syre/l 

Torskens ägg är pelagiska, d.v.s. äggen är sådana att de fordrar 
en salthalt på 14 - 16 % hos den västliga rasen (väster om Stol

pe ränna) och 10 - 12 io hos den östliga rasen för att kunna 

flyta, flr syrehalten på den nivå där äggen flyter för låg kommer 

de att dö och likaså om de hamnar på botten.
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De viktigaste lekområdena är Bornholmsbäckenet, Stolpe ränna 
och de sydligaste delarna av Östra Gotlandsbäckenet inkluderat 
Gdanskbäckenet. Norr och väster om Gotland är salthalten för 
en effektiv lek för låg, och i Östra Gotlandsbäckenet spolieras 
leken ofta inom stora områden av för låga syrgasvärden. Leken 
i södra Östersjön fortgår från mars t.o.m. oktober och mest 
ägg påträffas under april t.o.m. juni.

3.2 Sillen förekommer i hela Östersjön och fortplantar sig även 
längst uppe i Bottenviken. Eftersom sillen lever i det fria 
vattnet (pelagisk fisk) och då äggen fästes på botten på grund
områden vid kusten eller på bankar i öppna havet är den ganska 
opåverkad av de dåliga syrgasförhållanden som kan förekomma 
under språngskiktet.

3.3 Skarpsillen är liksom sillen en pelagisk fisk och förekommer 
i Östersjön upp till Morra Kvarken. I likhet med torsken har 
den pelagiska ägg men dessa kräver endast 6-7 salthalt för 
att flyta. En effektiv lek sker i hela egentliga Östersjön,
Finska l/iken och Ålands hav. Eftersom äggen flyter ovanför halok- 
linen och fisken är pelagisk påverkas den inte nämnvärt av syr- 
gasförhållandena under haloklinen.

3.4 Skrubba är bottenlevande och förekommer i hela egentliga Öster
sjön, Finska l/iken, Ålands hav och upp i södra Kvarken. Två 
populationer förekommer, en som leker i öppna havet Dch har 
pelagiska ägg som flyter vid en salthalt på 10 - 11 % och en 
population som leker vid kusterna och har ägg som kan utvecklas 
på botten. Norr och väster om Gotland samt i filands hav kan 
endast "kustformen" fortplanta sig. Populationer med pelagiska 
ägg har reducerats p.g.a. de försämrade syreförhållandena i 
bottenvattnet oCh det nutida fisket sker huvudsakligen i kust- 
nära vatten.
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4. Expeditionens uppläggning

4.1 Fartyget

Till projektet uttogs fiskefartyget GG 703 ftrcona från Donsö, 
en trätralare av 81 fats längd och på 92,3 bruttoregisterton.
En hydraulisk winch för vattenprovtagning installerades och 
lastrummet omgjordes till avtappningsplats för vattenprover.

4.2 Färdvägar (se fig. 3)

Expedtionen avgick från Göteborgs fiskhamn den 6/6-77 och förs
ta veckan besöktes stationerna 97-69 (se fig. 3 ) belägna väster 
och norr om Gotland. Helgen tillbringades i Nynäshamn. Vecka 24 
besöktes stationerna 68-44 belägna norr och öster om Gotland. 
Under helgen besöktes Ronehamn pa Gotland, Vecka 25 besöktes 
stationerna 43—25 söder om Gotland samt 24—20 i Stolpe ränna 
och Bornholmsbäck enet. Midsommarhelgen tillbringades i Karls
krona. Vecka 27 besöktes stationerna 99, 7, S, 19-9, 6-3, 100,
2 och 1 alla i Bornholmsbäckenet. Expeditionen avslutades i 
Göteborg 30/6-77.

Endast en dag (27/6) gick till spillo på grund av dåligt väder, 
men arbetet har utförts med gott resultat i vindstyrkor på 14 m/s

4.3 Mätningarnas omfattning

Prov har tagits på temperatur, salt-, syrgas- och svavelvätehalt 
på djupen 60, 70, 80, 90, 100, 125, 150, 175 och 200 meter samt 
nära botten pa samtliga ststioner. Sammanlagt har 389 temperatur- 
salt- och syrgasbestämningar utförts på 98 stationer samt 1 sva- 
velväteprov pa 1 station (stn. 90, Karlsüdjupet ).

Vid utvärdering av resultatet har även data insamlade av U/F 
Argos under juni-77 medtagits från BY stationerna 15, 20, 21 
och 26-32.

Da sjömätningarna i det undersökta området oftast är mycket 
gamla kördes under hela expeditionen ekolodsregistrering av 
bottendjupet. Data härifrån har används som hjälp vid uppri
tandet av djupkurvorna.
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5. Mät- och analysmetoder

Temperaturen avlästes ombord på undersökningsfartyget. Salt- 
halt, syrgashalt och svavelvätehalt analyserades på Fiskeri- 
styrelsens Hydrografiska avdelning i Göteborg efter avslutad 
expedition.
T emp era tur avlästes från om vä ndnirigst ermomet ra r.
S a11 h a11 bestämdes med en bordssalinometer av typ Hytech.
5 y t g a s h a11 bestämdes enligt Winkler. Winkler I + II tillsattes 
omedelbart och proverna förvarades under vatten.
5vavelvätehaIt bestämdes enligt Cline. Provet konserverades 
omedelbart med zinkacetat och förvarades under vatten.
Alla analyser är utförda enligt Carlberg, 1972, "New Baltic 
Manual".

6. Resultat

Syrgasförhållandena redovisas dels som horisontalfördelningar 
på varje djup och dels som ett längdsnitt från västra Bornholms 
bäckenet via Stolpe ränna, moturs runt Gotland (se figurerna 
4-13, isolinjerna för 1, 2, 3, 4 och 5 ml syre/l har ritats ut)

På 60 m djup (se Fig. 4) är syreförhållandena goda i nästan 
hela området. Mindre än 5 ml/l finns bara efter kanterna i Born 
holmsbä ckenet , Finska Vikeris mynning och i södra delarna av 
Västra Gotlandsbäckenet. Mindre än 2 ml/l finns i Bornholms- 
bäckenet efter kanten norr om Stolpe tröskel och efter kanten 
i västra delen av Västra Got land sbäck enet. Mindre än 1 ml/l 
finns endast i en ficka norr om Öland.

På 70 m djup (se fig. 5) har syretillgången avsevärt minskats.
I hela Bornholmsbäckenet är halterna under 3 ml/l och efter 
kanterna under 2 ml/l och på sina ställen även under 1 ml/l.
I Stolpe ränna, södra samt ett smalt stråk i mellersta och 
norra delen av Östra Gotlandsbäckenet finns ett skikt med hal
ter överstigande 5 ml/l. Efter kanterna går halterna under 5 
och även under 4 ml/l inom stora områden. Norr om Gotland finns 
ett stort område med halter över 5 ml/l som sträcker sig in 
mot Finska Viken och in i västra Gotlandsbäckenet.

Halterna norr och väster om Gotland avtar mot svenske] kusten. 
Halter understigande 2 ml/l hittar man i hela Finska Viken och
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ett gott stycke västerut samt i södra delarna av Uästra Got- 
landsbäckenet. Nordväst och norr om Öland går halterna under 
1 ml/l.

På 60 m djup (se fig. 6) finns halter överstigande 2 ml/l 
endast i Stolpe ränna, i större delen av östra Gatlandsbäckenet 
samt ett litet område i Norra Centralbäckenet norr om Gotland.
1 norra och södra kanten av Bornholmsbäckenet understiger hal
terna 1 ml/l. I Stolperänna avtar halter från över 5 ml/l i 
västra delen till över 3 ml/l i de östra. Nytt syrerikt vatten, 
med halter över 5 ml/l, rinner in i Östra Gatlandsbäckenet från 
Stolpe ränna. I större delen av Uästra Gotlandsbäckenet är hal
terna under 1 ml/l.

På 90 m djup (se fig. 7) är halterna i Bornholmsbäckenet mindre 
än 1 ml/l och i Stolpe ränna under 3 ml/l. I 'det inströmmande 
vattnet i Östra Gotlandsbäckenets södra delar är halterna över
2 ml/l till Gotlandsdjupet.

Norrut i Östra Gatlandsbäckenet och i östra delarna av Norra 
Centralbäckenet avtar halterna till mellan 1 och 2 ml/l. I 
västra delarna av Norra Centralbäckenet samt i hela Uästra Got- 
landsbäcken et är halterna under 1 ml/l.

På 100 m djup (se fig. 8) har halterna i Gdanskbäckenet sjunkit 
till under 1 ml/l. Det nya vattnet, med halter mellan 2 och 4 
ml/l ligger i östra delen av Östra Gotlandsbäckenet nående upp 
till Gotlandsdjupet. I resten av Östra Got landsbäckenet och i 
östra delarna av Norra Centralbäckenet är halterna mellan 1 och 
2 ml/l. I västra delen av Norra Centralbäckenet och i Uästra 
Gatlandsbäckenet är halterna mindre än 1 ml/l. Uid botten av 
station 90 (Karlsüdjupet) , bottendjup 111 m, fanns låga halter 
av svavelväte.

På 125m djup (se fig. 9) i södra delen av Östra Gotlandsbäcke- 
net syns det nya vattnet som en tunga med halter som avtar från 
□ver 4 ml/l längst i söder till 2 ml/l vid Gotlandsdjupet. I 
resten av bäckenet är halten mellan 1 och 2 ml/l utom i två 
fickor, en längst i norr och en i sydväst där halterna under
stiger 1 ml/l. I Norra Centralbäckenet är halterna över 1 ml/l 
i östra delen och under 1 ml/l i den västra. I Uästra Gotlands-



bäckenet understiger halterna 1 mï/1.

På 15tJ m djup (se fig. 10) finns halter över 1 ml/l i Östra 
Gotlandsbäekenet, utom i en ficka i sydväst och i Fårödjupet.
I Norra Centralbäckenet är halterna över 1 ml/l i östra delen, 
medan västra delen och i Västra Got landsbäckenet halterna under 
stiger 1 ml/l.

På 175 m (fig. 11) och 200' m djup (fig. 12) är halterna över 
1 ml/l endast omkring Gotlandsdjupet och på 175 m även i östra 
delen av Norra Centralbäckenet.

Betraktas längdsnittet (se fig. 13) syns det i Östra Gotlahds- 
bäckenet inströmmande vattnet tydligt. Det har en kärna, med 
halter över 4 ml/l, som sträcker sig till station 48. Halterna 
avtar moturs runt Gotland och svavelväte finns vid botten av 
station 90 (Karlsödjupet).

Sammanfattning

Mätningarna visade att under juni 1977 var svrgasförhå11 andena 
goda i egentliga Östersjöns djupvatten i Stolpe ränna och södra 
delarna av östra Gotlandsbäekenet där inströmmning av syrerikt 
vatten skedde. Halter under 1 ml/l finns under 80 m i hela Born 
holmsbäckenet och i hela Västra Gotlandsbäekenet men efter 
kanterna redan på mindre djup. Även i Östra Gotlandsbäekenet 
finns fickor med halter understigande 1 ml/l på varierande djup 
Svavelväte fanns endast på 1 station (stn. 90, Karlsödjupet) 
väster om Gotland, men halterna var låga.

Sker ingen ny inströmning av syrerikt vatten kan man fövänta 
sig att svavelväte kommer att utbreda sig över större områden. 
Under Argos mätningar i Östersjön under september 1977, då 
emellertid stationen norr och väster om Gotland inte besökts, 
konstaterades att svavelväte hade bildats vid botten i södra 
Gotlandsbäekenet och fortfarande fanns på Station 90, Karlsö- 
djupet, men nu redan pl 90 m djup.
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9. ENGLISH SUMMARY

Mapping of hydrogen sulfide contaminated' bottoms in the deep 
areas of the Baltic proper in June 1977

Measurements of the dissolved oxygen concentration of the water 
below 60 m in the Baltic proper, were carried out by the Board of 
Fisheries in dune 1977 as a support project for fishing vessels 
subjected to restrictions in fishing, caused by the fish catch 
quota introduced in the North Sea area. The aim was to get a 
detailed picture over oxygen and hydrogen sulfide conditions 
below the halocline in the deep areas of the Baltic proper.

The results showed that the oxygen conditions in the deep water of 
the Bornholm basin, the Stolpe channel and the southern part of 
the Eastern Gotland basin were quite good, due to an recent inflow 
of oxygen rich water. Below 80 m oxygen concentrations below 1 ml/1, 
however, are found in the Bornholm basin and the whole Western 
Gotland basin. Along the margins such low values are found already 
in smaller depths. Also in the Eastern Gotland basin small areas 
with low oxygen concentrations were found at varying depths.

Fig. 1 shows a map over the depth distribution in the Baltic.
Fig. 3 shows the cruise track of the fishing vessel "Arcona", 
which was employed for the sampling. Fig. 2 shows the different 
pyknoclines in the Baltic proper and the vertical distribution of 
salinity and temperature during winter and summer. Figs. 4-12 
show the horisontal oxygen distribution at the different standard 
depths in the Baltic. Fig. 13 shows a section along the deep basins 
of the Baltic, marked in Fig. 3 as a full drawn line beginning in 
The Bornholm basin and going counterclockwise around Gotland. The 
section shows the oxygen distribution. In the figure the inflow 
of new water can be seen at stations 1 to 44.

Hydrogen sulfide was only found at the station 9D (the Karlsö Deep) 
west of Gotland. If no new inflow of oxygen rich water will occur
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in the near future, hydrogen sulfide will again spread over large 
areas of the bottom areas of the deep basins. The inflow shown 
in Fig. 13 was not large enough to renew the water in the Gotland 
Deep, because when the R/V "Argos" worked in the southern Baltic 
during the Bosex expedition in September 1977, hydrogen sulfide 
was found in the southern part of the Eastern Gotland basin. Un
fortunately the expedition did not extend to the Gotland Deep 
itself.
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1 1. Statlonslista -15-

1 1.1. Stationer besökta av GG 703 Arcona.

N E

1. 55°41.5' 14°46 ' 41. 56°00 ' 1 9° 1 9 '

2. 55°37 ' 14°52 ' Hanöbukten 42. 56°07.5' 19° 17 BY 9

3. 5 5 0 26.5 ' 14°52' 43 . 56° 23' 19°07 '

4. 55°19' 15°15 ' 44. 56°40' 18°57'

5. 55° 23 ' 15°20' BY 4 45. 56°50.5 ' 18°52' När 1

6. 55°33 ' 15°33 ' 46. 56°59' 18°47' När II

7. 55°48' 15°54' 47. 56°45' 1 9° 1 2 '

8. 55°48 ' 16°09' 48. 56°38' 1 9°35 BY 10

9. 55°33 ' 15°55 ' 49. 56°33 ' 1 9° 53 '

10. 55°15 ' 15°32' 50. 56°28.' 20°13 '

11. 55°04 ' 15°17 ' 51. 56°37 ' 20°05 '

1 2. 54°52' 15°01 ' 52. 56°45' 19°54 '

13. 54°42 ' 15°15 ' BY 6 53. 56°58' 19°40 '

14. 54°3 5 ' 15°26 ' 54. 57°09' 1 9° 28'

15. 54°51 ' 1 5°40 55. 57°16 ' 19°19'

16. 54°56 ' 16°05'
56. 57°25.5' 19°07,5 BY 12

17. 55°12' 16°16 ' 57. 57° 23.5 ' 1 9° 26 ' BY 13

18. 55°30 ' 16°12' 58. 57°21.5' 19°44 ' BY 14

19. 55°3 9' 16°19' 60, 57°17.5' 20°21' BY 16

20. 55°49' 16°28' 61. 57°15.5' 20°38.5 ' BI 17

21 . 55033 . 16°29' 62. 57°37 20°10 ' BY 19

22. 55°16.5 ' 16°31 ' Stolpe tröskel 63. .57°48' 1 9° 26 '

23. 55°13 ' 1 7°04 BY 7 64. 58°16.5' 1 9°35 '

24. 55°18 ' 17°3 5 ' 65. 58°34 ' 19°44'

25. 55° 23 ' 18°00' 66. 58°45 ' 19°42'

26. 55°19.5' 18°04 ' 67. 58°49.5' 19° 24

27. 55°16 ' 18°07' 68. 59°00' 18°54'

28. 55° 1 2 18°21 ' 69. 58°50' 18°57 '

29. 55°13' 18°26' 70. 58°41 ' 18°59'

30. 55°3 1 ' 18°27' 71. 58°22.5 ' 19°05.5

31 . 55°45 ' 18° 23 ' 72. 58°24' 18°46 '

32. 56°01 ' 18°19' 73. 58°26' 18° 21 '

33 . 55°50' 18°28' 74. 58°28' 18°00'

34. 55°38' 18°36 BY 8 75. 58°19-5' 17°41 '

35. 55°20 ' 18°52' 76. 58°07' 17°17'

36. 55°01 ' 19°06' 77. 58°01 ' 17 0 4 2

37. 54°52' 19°14' 78. 57°53 ' 18°09'

38. 55°22' 19°40 ' 79. 57°50' 18°17'

3 9. 55°40 ' 1 9°30 ' 80. 57°38.5' 18°11.5 ' BY 33

40. 55°50 ' 19°25'
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N E

81 . 57°40 ' 17°56 ' BY 34
82. 57°41.5 ' 17°3 9' BY 35
83. 57°43 ' 17°22' BY 36

84. 57°44' 17°05.5' BY 37

85. 57°36 ' 17°19'
86. 57°3 2 ' 17°41 '
87. 57°30 ' 17°57'
88. 57°18' 17°46 '

89. 57°12.5' 17°54 '
90. 57°07' 17°38 '

91 . 57°02.5 ' 17° 25
92. 56°57.5' 17°10'
93. 56°50 ' 17°30'

94. 56°40' 17°58'

95. 56°36' 17°33 '
96. 56°33 ' 17°04 ' Segerstad I

97. 56°29.5 16°52' Segerstad II

99. 55°47 ' 15°23 '
100. 55°3 9' 15°00 '

11.2. Stationer besökta av U/F Ax-gos

BY 15 57°20' 20°03 ' Gotlandsdjupet
BY 20 58°00 ' 19° 57' Fårödjupet
BY 21 58°26.5' 20°20'
BY 26 59°22' 22°28 '
BY 27 5 9° 17.8 ' 21 °34 ' Finska Vikens mynning
BY 28 59°02' 21°05 '
BY 29 58°53 ' 20°19'
BY 30 58°47' 19°06 '
BY 31 58°35 ' 18°14 ' Landsortsdjupet
BY 3 2 58°01' 1 7°59' Norrköpingsdjupet
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13.1. EXPLANATION TO THE DATA LISTS 

The lists are based an ICES oceanographic punch cards-

Explanation to headline numbers far general information.

1Ö. Identification No. According to the fallowing cade:
Q - f-J and E
1 - N and 111
2 - S and E
3 - S and til

In this connection the following rules are followed:
0° Latitude is taken as N 
0“ Longitude is taken as E 

ISO1’ Longitude is taken as Li

19-21. Year. Three last figures of the year

22-23. Month

24-25. Day

26-27. Station time. Starting time (to the nearest hour) of the 
hydrographic station in GMT

28-31. Corrected Depth to Bottom, in metres, determined while 
on station

46-47. Maximum Observation Depth. To be punched in hundreds'of 
metres. The depths are to be punched as follows:

0 m - 50 m CO
51 m -150 m 01

151 m -250 m 02
etc.



31

48-50. Mixed Layer Depth. The thickness, in metres, of the mixed 
layer, to be determined by means of a BT trace or other 
equivalent source. The layer is considered mixed (= isothermal, 
in this case), if the approximate vertical temperature 
gradient is less than 0.1°C in any 15 metres and less than 
0.6°C in any 200 metres with the uppermost 2 metres excluded.
If the BT observation shows that the Mixed Layer extends to 
the bottom of the trace the depth of the trace should be 
punched together with an overpunch 11 in col. 50.
The columns should be left blank when no 0T observation has 
been made.

53-54. Wind Speed, given in knots.

55-57. Temperature. Dry bulb ) 
58-60. Temperatur. Wet bulb )

Readings, in degrees centigrade to the 
1st decimal place, of the dry and wet 
bulb thermometer respectively. Nega
tive temperature will be indicated by 
means of an overpunch 11 in the columns 
55 and 58 respectively. The case of ice 
on the wet bulb will not be indicated.

61. Weather. According to the fallowing code;
0 - Clear (no clouds at any level)
1 - Partly cloudy (scattered or broken)
2 - Continuous layer(s) of cloud(s)
3 - Sandstorm, duststorm or storm of

drifting snow
4 - Fog, thick dust or haze
5 - Drizzle
6 - Rain
7 - Snow, or rain and snow mixed
8 - Shower(s)
9 - Not observed.

Note Code figure 2 is used when the total 
amount of clouds is 7/8 or more.

62. Claud Amount. The fraction of the celestial dome covered by 
cloud, to be given in eights:
0
1
2
3
4
5
6
7
8 
9

No clouds
1/8 or less, but not zero
2/6
3/S
4/8
5/8
6/8
7/8 or more, but not 8/8 
8/8
Nut observed
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State of Sea
x)Code Descriptive term Height

figure in metres in feet (appr. )
0 - Calm (glassy) G □
1 - Calm (rippled 0 - 0.1 0 - 1/3
2 - Smooth (waveless) 0. 1 - 0.5 1/3 - 1 2/3
3 - Slight 0. 5 - 1.25 1 2 /3~ 4
4 - Moderate 1.25 - 2.5 4 - 8
5 - Rough 2.5 - 4 8 - 136 - Very rough 4 - 6 13 - 20
7 - High 6 - 9 20 - 30
Q - Very High 9 - 14 30 - 45
9 - Not observed
x) The average wave height as obtained from larger wellformed

luaves of the wave system being observed.

64. Occurrence of ice in the vicinity of the hydrographic station, 
according to the fallowing code :

0 - No ice
1 - Ice present in vicinity, but not identified as to

type or amount (sighted visually or by radar).
2 - Few bergs (ID or less) 3
3 - Many bergs (more than 10)
4 - Very open or.open pack ice (6/10 coverage or less)

more than 1 naut. distant from the hydrographic or 
BT observation

5 - Close or very close pack ice (more than 6/10 coverage)
more than 1 naut. mile distant from the hydrographic 
or BT observation

6 - Very open or open pack ice (6/10 coverage or lass);
hydrographic or BT observation within ice pack or 
less than 1 naut. mile away

7 - Close or very close pack ice (more than 6/10
coverage); hydrographic or BT observation within 
ice pack or less than 1 naut. mile away

8 - Hydrographic or BT observation actually within
very heavy concentration of pack ice, polar pack, 
fast ice, etc. (observations made from "ice islands", 
drifting pack, beset vessels, fast ice, or other cases)

9 - No observations of ice made (possibly due to limited
visibility, or because ice observations not a part 
of the programme or for other reasons).

Explanation to headline numbers for hydrographic information.
26-27. Observation Time. The nearest hour of the time (in GMT) for

the observation. The change of day (and month) during 
the work at a station is indicated by adding 24 to 
the time in hours.

28-31. Observation Depth in metres. An overpunch 11 in col. 31 should 
be made when the depth has been obtained by application 
of an unprotected thermometer in this depth. That a 
depth is questionable is indicated by an overpunch 
11 in cal. 29.
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32-35. Temperaturs at the Observation Depth, in degrees centigrade to
the 2nd decimal palce. A negative temperature is indi
cated by an overpunch 11 in column 32. That a tempera
ture value is questionable is indicated by an overpunch 
11 in column 33.

36-40. Salinity of the Sample, in parts per thousand, to the 3rd
decimal place. That a salinity value is questionable 
is indicated by an overpunch 11 in column 37. When the 
salinity is known only to the 2nd decimal place 
column 40 will be left blank.

41-45. , given to the 3rd decimal place. A negative value of o
is indicated by an overpunch 11 of column 41. The 
column for the 3rd decimal place not being determined 
will be left blank, will normally be machine computed.

58-60. Oxygen Content, given in cm3 at IMTP per dm-5 of water at 20°C
to the 2nd decimal place. If the value is = 10.00 cm'Vdm"' 
the excess of 10.00 is entered, and an overpunch 11 
is punched in column 58. That a value is questionable 
is indicated by an overpunch 11 in culumn 59.

77. Method used for determination of salinity, according to the
following code:
1 - Titration by routine Mohr-Knudsen method
2 - Titration by special precision method
3 - Conductivity measurement by instrument designed to

give the salinity permille with a standard deviation 
of 0.01 or less.

4 - Conductivity measurement by instrument designed to
give the salinity permille with a standard deviation 
greater than 0.01.

5 - Refraction index measurement
6 - Direct density measurement.

78. Extra information. Here is indicated whether or not other infor
mation than that given, in the foregoing columns exists 
for the depth in question. The following code is used :
0 - Mo further information
1 - Further information other than chemical
2 - Further information plus chemical results
3 - Chemical results only, not covered by 4-9.
4 - Phosphate only
5 - Phosphate and silicate only
6 - Phospate and nitrate and/or nitrite only
7 - Phosphate, silicate and nitrate and/or nitrite only
8 - Total phosphorus only
9 - Total phosphorus and silicate only.
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Sp.
kn.

Dry Wet
bulb bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57158 59:60 61 62 63 64

0025 58 26 018 21 0 977 06 39 14 □ 160 01 16 04 i;
ia\

0 0 1 0
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time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

pH

tS
1
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E
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6
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a
Xvu

ml/f %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37138 39 40 41 42 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78
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0070 0307 0éö83 01’14 379 44
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)
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$
E
W

Date

St
at
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depth
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depth
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1
g
»

c

0
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U

a©
'o

£
B
if)

I 
“

1 
!

o f o f Year , Mo. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16 n 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

0026 50 24 010 46 0 977 06 09 16 0170 02 16 04 1$0 1 D

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal. 0.

Oxygen

ml/I %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37; 38 39 40 41 42 43 44 45 58 j 59 60' 6! 6263 ;64

16 0060 0107 06006 0046
spo 87 :

0070 0302 08037 0703 408 56
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Station
No,

lot. long. N
S
E
W

Date

S
ta

tio
n t

im
e Depth

to
bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

j W
ea

th
er

 
J

co0
E0•p
z>
ou

O®
c
4>
£to so t o t Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56j57 58 59 Î60 61 62 63 64

0027 58 23 019 06 D 977 06 09 15 0061 01 16 04 100 1 5 1 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

mî/î %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 |34 35 36 37138 39 40 41 42 I 43 44 45 58159 60 ! 61 62 63Î64

17 0060 D 2=4 3 08118 0655 706

Observer: Yhlen ki 5h°2Z

70
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Station
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Station
No.

la lv long. N
$
E
W

Date

! St
at

io
n 

tim
e

1 :0 t 0 t Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

0028 58 41 □ 18 59 0 977 06 09 20

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31 46 47

0134 01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

Dir.

51 52

□ 0

Sp.
kn.

53 54

Temperature

Dry
bulb

Wet-
bulb

55 56 5? 1 58 59

ÜÖ 130!

Obs.
time

26 27

20

Obs.
depth

28 29 30 3t

0060

0070

00S0

0090

0100

0125

Temp.

32 33 ;34 35

D1

01

77

77

04|23 
0464 

04182 

05;6 2

Sal.

36 37 :38 39 40

071/36 

08406 

09434 

09916 
10^59 

11634

41 42 : 43 44 45

06 25 
0è78 

O'} 57 

0793 

0820 

0924

Oxygen

m\/l

58 ; 59 60

Q|15 

645 

248 
Iff0 

115 

101

Dbs

61 62 63 i 64

88 
70 

29 

17 

14 
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pH
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Station
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Station
No.

lot. long. N
S
E

Date

a t o t W Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25

0029 58 50 018 57 Q 977 06 OS

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

Dir, Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56 ! 57 58 59 i60

00 oc 1Î0
I

26 27 28 29 30 3! 46 47 48 49 50

1 0106 J 01

61 62 63164

10

Obs.
lime

26 27

21

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0090

0100

Temp.

32 33 ;34 35

01185 

037 2 

0479 

0502

05 10

Sal.

36 37-38 39 40

07798 

09044 

10 jl 1 7 

10715 

10819

41 42 : 43 44 45

ÜÊ30 
of 27 

D$ 09 

□ $55 

0863

Oxygen

ml/!

58 ; 59 60

793 

41 a 
1:21 

OlS 9 

065

Dbs

%

61 62 63 164 

86 

47 
14 

8 

8

erv er :

pH

Yh Inn

77 78
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Hydro Depth Observations (Code Ö 3)

Station
No. 1

Lot. Long. N
S
E

W

Date

0 / 0 ' / Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 1112 13 14 15 16 n 18 19 20 21 22 23 24 25

0030 59 DO 018 54 0 977 06 13

Depth
to

bottom

26 27 20 29 30 31 

0061

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

46 47 48 49 50

01

Obs. Obs.
time depth

26 27 28 29 30 31

18 0061

Wind Temperature

Dir,
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56\57 58 59 \åO

05 12 1 éo 0

62

0

63 64

20

Temp.

32 33 |34 35

0380

Sol.

36 37 ; 33 39 40

0846-9

41 42 143 44 45

0681

Oxygen

ml/I

58 ; 59 60

5j22

i

Obb er

6! 62 63 :64

60

u'er :

pH

Vh]L en

77 78
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Station
No.

Lot. Long. N
S
E

W

Date 0
E
c
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Depth
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depth

Mixed
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depth

Wind Temperature

I W
ea

th
er

 
j

c
00
E0*0
00
U
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at

e 
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 s
ea

 
j

80 / 0 / Year Mo. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 1112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56Î57 58 59 60 61 62 63 64

0031 58 50 019 24 0 977 06 13 21 0157 02 05 0E 1 èo 1 0 2 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/! %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35136 37-38 39 40 41 42 ; 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78

21 0060
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0080

0090

0100
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0150

0157

01Î30 
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0412 2 
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0$53 2 
0f)455 
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1 "I 569 
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0^58

0$29
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oéi9
0931
0§28
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852
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N
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Station

66

Station
No.

tat. tong. N
S
E

Wo t o t

5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0032 58 A 5 019 4 2 0

Dote

Year

T9 20 2)

97 7

22 23

06

Day

24 25 26 27

Depth
to

bottom

28 29 30 31

0126

Max.
obs.

depth

46 47

01

Mixed
layer-
depth

48 49 50

Wind

Dir.

51 52

35

5p.
kn.

Temperature

Dry
buib

53 54 55 56:57

38 110(5

Wet
buib

58 59 :60

Obs. Obs.
Temp. Sal. 0

Oxygen

time depth >
mi/l %

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37j38 3940 41 42 i 43 44 45 58 i 59 60 61 62 63

22 0060 03j06 08573 □6 91 605 68
0070 0446 09772 Of 83

20'I 24

0080 0496
1 oi 18 □$32 117 14

0090 0 5:1 6 10857 0$65 096 12
0100 05j21 11051

aèso
□85

\

pbs
;

10

HIV B3

62 63

0 2

pH

Ber etaf t
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Station

65

Station
No.

Lat. Long. N
S
E
W

Date

St
at

io
n 

tim
e Depth

to
bottom

o t o t Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

°033 58 34 □ 19 44 0 977 06 1: 24 □ 155

Wind Temperature

Dir.
$p.
kn.

Dry
buib

Wet
buib

51 52 53 54 55 56:57 58 59 160

05 08 120 i

Max.
obs,

depth

Mixed
layer
depth

01

43 49 50 61 62 63 64

Obs. Obs.
Temp. Sal.

Oxygen

time depth U t
ml/I %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37| 38 39 40 41 42 i 43 44 45 58; 59 60 61 62 63

24 0060 03 45 08060
of 13

500 57

0070 04 76 10061 Qè04 1$ 9 18

0080 04 99 10540 0841 0171 9

0090 05 11 10822 0063 085 10

0100 05 39 11)93 0090 U91 11

0125 05 44 11 $61 Of 19 dm 11

0150 05 83 11936 0$ 46 104

0b

13

seru

2D

pH

64

Be getaf t

78
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Station

64

Station
No.

lat. Long. N
S
E

Dote

o / o t W Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0034 5E 17 019 35 0 977 06 14

26 27

Depth
to

bottom

Max.
obs,

depth

28 29 30 31 46 47

Mixed
foyer
depth

48 49 50

Wind

Dir.

51 52

Sp.
km

53 54

05Q8 120

Temperature

Dry
bulb

55 56157

Wet
bulb

58 59

Obs.
time

26 27

02

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0Û7Ü

0080

0090

0100

0130

Temp.

32 33 -34 35

01173 

03125 

0463 

asp 4 
0553 

D6P3

Sat.

36 37-38 39 40

08070 

08639 

09889 
10^13 

11158 
12^9 5

41 42 : 43 44 43

0851
0fj>96

0f91

0838

0$87
0è73

Observer: Bergetaft

Oxygen

mf/l %

58 | 59 60 I 61 62 63.64

8j47

6P1

1Ö8

191

166

080

hi s

92 

68 

22 

23 

20 

10

3016

pH

19 35'

60 61

p 0
62 63

20

78
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Station

63

Station
No.

Lat.
■

long.

o t o f

5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17

0035 57 48 019 26

Date

Year Mo. Day

19 20 21 22 23 24 25

977 06 14

26 27

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31 46 47

01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind Temperature

Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56;57 58 59 |60

05 36 i|o
62 63

DO

Obs.
time

Obs.
depth

26 27 28 29 30 31

05 0064

Temp.

32 33 ;34 35

0285

Sol.

36 37; 38 39 40

08^72

41 42 i 43 44 45

0667

Oxygen

ml/I

58; 59 60 I 61 62 63

7|2 □ 81

Observer :

64

pH

Yhlèn

64

77
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1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

62 BY 19

Station
Lat. long. N

S
Date «>

E Depth

No. E e to

a / o / W Year Moi Day ö
v>

bottom

5 6 7 3 9 10 !1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

0036 57 37 020 10 0 977 06 14 08 0135

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind

Dir.

46 47 j 48 49 50 | 51 52

01

$p.
kn.

53 54

08

Temperature

Dry
bulb

55 56

130

57

Wet
bulb

58 59 60 61 62

CO

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

pH

75
O_C
a>
£

o<s>

6
c
o
Xai

ml/l %

26 27 28 29 30 31 32 33 :34 35 36 37; 38 39 40 41 42 i 43 44 45 58 i 59 60 61 62 63 64 77 78

08 0060 0233 as(| 20 0655 824 91 3 0
0070 0396 09 04 2 07 26 4j6 5 54

0080 0399 10274 0$ 24 2|25 26

0090 05:50 11030 0877 197 24

0100 osjso 1 1|>98 0920 187 23

D125 06102 12j?66 0^63 199 25

0135 06j11 12301 0973 107 13
:

;

jObs erve V : Yhli jn

63

2D

64
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

61 BY 17

Station
No.

lot. long. N
S
E
W

Date 4)
J
C

.2
D

</>

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

W
ea

th
er

c3O
E
o

-oo0
u

ott>«
o
*
2vs

ma
o t o f

Year Mo. Day Dir. Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 TO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 i 57 58 59 60 61 62 63 64

0037 57 16 020 39 0 977 06 14 12 0117 01 05 12 170 0 0 r 0

Obs.
time

Obs.
depth Temp. Sal.

Oxygen

ml/l

pH

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37; 38 39 40 41 42 • 43 44 45 58:59 60 61 62 63 ;64 77 78

12 0060

D070

0060

0117

02

04

04

05

91

21

97

80

08274 

09252 

1 0 ji 87 

11^16

0667

0?42

0813

0945

7j15 

4j1 6 

241 

199

80

49

29

25

50

Observer: Bergetoft ï\l 57 °1 5 E 20°38.5'
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60

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

Lat. long. N
S
e
w

Date £
c

.9
0

v>

Depth
to

bottom

Max,
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
h.mJC
O«>
»

ca
0
£
0

-t?
a
0
u

a
0

M-O
O
O *u

0 / 0 / Year Mo. Day Dir. Sp.
kn.

Dry
bulb Wetbulb

5 6 7 8 9 50 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 5354 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

0038 57 18 020 21 D 977 06 14 14 0210 02 05 12 15C ] c 0 r*
£ 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sol.

Oxygen

pH

Sa
l. m

et
ho

d 
j

Ex
tr

a i
nf

o,
 j

ml/l %

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37; 38 39 40 41 42 ; 43 44 45 581 59 60 61 62 63 ; 64 T?
78

14 0060 03:02 08f68 0^83 67 2 76)
3 0

0070 04)5 9 09586
öf 67

33 1 39!

0080 □ 506 10)321 0823 2)23 27 i

0175 06)08 11 jl 93 0f86
l|B3 23)

0200 06:43 11$52 Of 36 2D1 251

0210 07)10 13Ö08 1021 14 3 1 a !

Obse rver : Bergetc3ft IM 57

...In.......
•

V“
0

: 2( )0 21 '

GG 703 "Arcana" 
77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 
58 BY 14

Station
No.

Lat. Long. Date

Year Me. Day

Depth
to

bottom

Max.
ob».

depth

Mixed
layer
depth

Wind

Dir. Sp.
kn.

Temperature

Dry
bulb

Wetbulb
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ô 19 20 21 {22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56{57 58 59 160 61 62 63

0039 57 22 019 443 977 06 1M6 0170 32 D5 08 150 CO 20

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.
Oxygen

ml/I %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37-38 39 40 41 42 : 43 44 45 58: 59 60 61 62 63 64 77 78

16 006D

0070

D080

0090

0100

0125

0150

0170

02

04

05 

05

05

06 
06 

06

65

17

06
40
68

10

02

70

08£4D
0 9 h 10 

10172 

10913 
11)395 

12^93

1 2(p 98 

12773

0$65 
0t31 
0$12 

086 8 

0905 
0^73 

10 05 

1006

Observer : Bergetaft

761

4j70
222

1193

185

1144

167
1Î55

85

55

27

23

23

18

21

21

°21 .k E 19 °44'
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

57 BY 13

Station
No.

5 6 7 8

tat.

9 10 11 12

0040 57 24 019 26

long.

13 14 15 16 17

Date

Year Mo. Day

18 19 20 21 22 23

01 977 06 14
26 27

Depth
to

bottom

28 29 30 31

17 0128 01

Mox.
obs.

depth

46 47

Obs.
time

Obs.
depth Temp. Sal. «♦

Oxygen

mt/l %

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37; 38 39 40 41 42

«**5? 58 ; 59 60 61 62 63

17 0060 03i07 08l35 0680 6j71 76

0070 0430 09j355 07^0 3:76 44

0080 04-97 10089 0806 263 31
0090 05j25 10^79 08^1 1|7 9 22

0100 0360 11360 0902 1|66 20

0128 06115 12^339 09|76 107 13
ObsE rvër : Yhjlen i \l 57 2S3.5 ' E

Mixed
layer
depth

48 49 50

pH

19 26'

Wind Temperature

Dir.
Sp. Dry Wet
kn. bulb bulb

51 52 5354 55 56j57 58 59 -60

02 12 140 I !

61 62

0
63 64

78

30

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

Station
No.

Laf. long.

0 t O t

5 6 7 8 9 to 1112 13 14 15 16 17

0041 57 26 019 08

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

56 BY 12

18

Date

Year

19 20 21

Mo.

22 23

Day

24 25 26 27

Depth
to

bottom

28 29 30 31

15 17 0062

Obs.
time

26 27

Max.
obs.

depth

46 47

01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

Dir.
Sp.
kn.

51 52 ( 53 54

07 DB

Obs.
depth

28 29 30 31

Temperature

Dry
bulb

55 56 \57

170

Temp.

32 33

17 0062

Obse

0283

rve

34 35

Wet
buib

58 5? :60

Sal.

36 37 38 39 40 41 42 j 43 44 45

61

0

62

0
Oxygen

ml/I

58

08?75 

Yhl en

06$Q 

k 57

96

25.5

59 60 61 62 63

78

64

pH

19° 07.

63

20

8'

64

78
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55
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Stöts on
No.

Lot. tong. N
S
£

Date

...

o o / w Year Mo. Day

5 6 7 8 V 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0042 57 16 019 19 0 977 06 15

2627

18

Depth
to

bottom

2.8 29 30 31

0133

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

46 47 J 48 49 50

01

Wind

Dir.

51 52

07

Sp.
kn.

53 54

04

Temperature

Dry
bulb

55 56;57

140

Wet
bulb

58 59 :60 61 62 63 64

Obs.
time

26 27

18

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0090

0100

0125

0133

Temp.

32 33 ;34 35

0259
l

04:00

0474

0534

05I58

06117
!

06119

Obsever Y

Sal.

36 37; 38 39 40

08220 

09036 

09794 

10068 

11602 

1 2404 

12409

hi fen

4! 42 ; 43 44 45

0663 
07 26 

0783 
0802 

0922

0901

0901

Oxygen

ml/ï

58 i 59 60

7;55 

47 8 

23 4 

18 D 

1:31 

130 

1D0

%
pH

61 62 63:64

84

55

35

22

16

16

13

77 78
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77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

54

Station
No.

lot. tong. N
S
E
W

Date

St
at

io
n 

tim
e Depth

to
bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

s
■£

I

coÖ
E
a

-03Ou

Ö®
•4-o
Ü2to ouo t o t Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 60 61 62 63 64

0043 57 09 019 28 □ 977 06 15 19 0170 12 17 04 iio 2 7 1 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal. «t

Oxygen

ml/I %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37Î38 39 40 41 42 143 44 45 58 59 60 61 62 63

19 0060 02 69 08254 G6è6 7b 1 81

0070 04 28 09041 d?4 i 4|33 51

0080 04 96 10044 0802 235 28

D090 05 34 10054 0864 1Ö4 22

0100 0562 11332 0900 1 78 22

0125 05 83 12088 09$8 1 05 13

0150 06 19 12451 Q9$4 1 20 15

0170 06 46 12$53 09 f 8 1 38 17

!
i

!

Obser \JBT : E ergetof 't :

'

pH

*41 77 78
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GG 703 "Arcona" 
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53
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

lot. Long. N
$
E
W

Date

St
at

io
n 

tim
e 

|

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

1
?,
»

c3
1
5»

~oo
o
o

gtn
O
e>
s
</>

©o t o f Year Mo. Day Dir. s p.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 .50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

0044 56 58 019 4 0 0 977 06 1f 21 0170 02 27 04 14 à 2 7 1 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal. «t

Oxygen

pH

*0
1ÖJs
'Sto

1 E
xt

ra
 in

fo
, i

mi/I %

26 27 28 29 30 31 32 33 -34 35 36 37 38 39 40 41 42 ! 43 44 45 58 j 59 60 61 62 63 64 77 78

21 006D 02:39 08 156 0608 703 88 5 a
0070 0390 08035 07 f 8 500 61

0080 04175 0907 2 07t4 3:20 38

0090 05:02 10222 0816 2131 28

0100 05|58 11355 09 à 2 170 21

0125 06:08 11069 09 ès 161 20

0150 0626 12031 09$0 ibi 13

0170 0614 3 12731 1005 105 18

Obser verb V hi = n

GGT 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

52

Station
No.

lot. tong. N
S
E

W

Date ©
s
c
oX
Ö
to

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

1

c3
O
E0
1 
-2 
o

Ü©
**-o
©
£V)

©o t o t Year Mo. Day Oir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Ï6 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

0045 56 45 019 54 0 977 06 15 23 0158 12 05 D8 1 30 1 4 2 a

Obs,
time

26 27

23

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0060

0090

0100

0125

0150

0158

Obser

Temp.

32 33 -34 35

Q3P0 
Q4j44 
0006 

05b 3 

05|50 

0 55 2
05 52

05I69

uer

Sal.

36 37 38 3? 40

08442 
09 It 03 

10266 

10021 
1 l|t 40

12069

12471

12470

Y hi en

41 42 i 43 44 45

0681 

0703 

0819 

08$9 
091)9 

09 $9

ogèo
0909

Oxygen

ml/I

58 ! 59 60

685 
364 

2131 
1|87 

269 

2'7 9 
184 

174

%

61 62 63

77 

43 

28 

23 

33 

3 U 

23 

22

64

pH

77 78



GG 703 "Arcana" 

77 Smeden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

51

Station
Ho.

lot. long. N
S
E

Date

c ' t o t W Year
•

Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0046 56 37 020 05 0 977 06 16

26 27

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

26 29 30 31

DO 0130 01

46 47

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

51 52

Sp.
kn.

53 54

35 34 130

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

55 56:57 j 58 59 160

Obs.
time

26 27

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp.

32 33 ;34 35

00 0060 

0070 

0080 

0090 

0100 

0125 

0130 

□ bser

Sal.

36 37:38 39 40

03:50

0361

05D9

0541

0564

05

05

iver

66

89

08625 

Q9Ê13 

10415 

10843 

11 j>96 

12137 

12È32 

lènYh

41 42 : 43 44 45

06$4

0773

0831
08p3

0905

09$6

0969

Oxygen

ml/! %

58 59 60 I 61 62 63

6D6
2p5

2p2

213

3?7

1|7D

141

69

34

27

26

41

21
18

64

pH

61 62

142

63 64
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GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
50

Station
No. "

lat. Long. N
S
E
W

Date

j St
at

io
n 

tim
e Depth

to
bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
foyer
depth

Wind Temperature

1

j C
lo

ud
 a

m
ou

nt
 j

oaV)
44-0
t
£th 8Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb0 / o f Year Ma. Day

5 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 153 54 55 56 i 57 58 59 160 61 62 63 64

0047 56 28 020 13 D 977 06 1 É 02 0083 01 36 08 14 1 0 j 6 2
~a

0

Obs.
time

26 27

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp. Sal.

32 33 ;34 35

0060

0070

0083

Obser

03107 

04;23 

□ 4|99

I

veil: Y

36 37:38 39 48 41 42

08346 

09 £6 6 

10Ë03

hi pn

43 44 45

0673;

0743

0814

Oxygen

ml/I

58: 59 60

6:72

368
2D0

pH

61 62 63

76

43

24

64 i ; 77

0



GG 703 "fircona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
49

Station
No.

Lot. Long. N
S
Ë

Date 1
c

Depth
to

Max.
obs.

Mixed
layer

Wind Temperature

(H 1
V
w
'o

o t o t w
Year Mo. Day

bottom depth depth
Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb 1 "§

£
u

£
Stn 8

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IS 19 20 2! 22 23 24 25 26 27 2S 29 30 3i 46 47 48 49 50 31 52 53 54 55 56;57 58 59 i 60 61 62 63 64

0048 56 33 019 53 a 977 06 16 03 0127 01 3 6 08 13 ! 0 [
!

1 6 ? •0

Obs.
time

26 27

03

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0090

0100

0127

Obser

Temp.

32 33 134 35

01

04

04
05

89

44

46

16

G5j16

0505

veri: I

Sol.
Oxygen

ml/l

36 37:38 39 40(41 42 - 43 44 45

08380
agi si 

1 ohsg 
10038 

11408 

12083

erbjetat t

06?6

0758
08 (i 6 

0804
09 j] 9 

09È3

58:59 60

6|98 

3|6 2 

250 

2:33 

272 

3103

%

6! 62 63 :64

76
43

30

28
33

pH

78
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77 Sweden
197 7

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

5 6 7 8

□ 049

Obs.
time

26 27

06

lot.

9 10

56

11 12

38

Long.

13 1415 16 17
I

019 35

18

Dote

Year

19 20 21

977

Mo.

22 23

06

Day

24 25

16

26 27

06

Depth
to

bottom

28 29 30 31

0142

Max.
obs..

depth

46 47

□ 0

Mixed
foyer
depth

48 49 50

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0090

0100

0125

0142

Observer

Temp.

32 33 -34 35

0198 

0440 

05Û8 

05p 9 

□ 5130 
05j22 

0525

Sal.

36 37|38 39 40 | 41 42 143 44 45

0$430 

09382 

10306 

10888 

11340 
10109 

10406

erdjetofjt

0600
0052

0022

0068

0003

0064

0087

Oxygen

ml/l

58 ; 59 60

678 
301 

106 

211 

203 

405 

267

%

61 62 63:64

74

44

24
26

27

49

Station 

48 BY 10

Wind

Dir.

51 52

36 03

Sp.
kn.

53 54

Temperature

Dry
bulb

55 56 57

140

Wet
bulb

58 59 60 61 62

pH

63 64

77 78



GG 7Ü3 "Arcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

47

Station
No.

tat. Long. N
S
E

Date ©
.1
c

0 t 0 t W Year Mo. Day Si

5 6 7 8 9 10 1112 13 U 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

0050 56 45 019 12 0 977 06 16 0É

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31

0159

46 47

02

Mixed
layer
depth

48 49 50

Obs.
time

26 27

06

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp.

32 33 34 35

0060

0D70

0080

0090

0100

0125

0159

Obs er

0216

04
04

05 

05

05

06

ver

9

01

72

30

57

75
20

Sal.

36 37 ; 38 39 40

08298 
0^046 

09870 
10810 

11516 
1 j?1 93 

12541

Ejeréjetoft

41 42 : 43 44 45

□ $70 

07 27 

0789 

0$61 
0915 

0f$7 

0991

Oxygen

mi/I %

58 * 59 60 I 61 62 63 ;64

7.41 

4jS8 

2|39 

ljS5 
ib 2 

ob 6 
029

83

54

28

20

21

9

4

Wind Temperature

Dir. Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56157 58 59 Î60

36 02
iio

61 62

49

63

pH

77 78

GG 703 "Arcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

44

Station
No.

lat. Long.

O f 0 !

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0051 56 40 018 57

Date

Year Ma. Day

18 ! 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31

Mixed
layer
depth

46 47 48 49 50

Wind

rv Sp' 
D,r* kn.

51 52

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

53 54|55 56.57158 59160 61 62 63 64

01 32 10 140 4I9

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

pH

“Ö0.£
15
E

0 tn

6
.£
0
XUimf/l %

26 27 28 29 30 31 32 33 |34 35 36 37|38 39 40 41 42 ! 43 44 45 SB - 59 60 61 62 63 64 77 78

08 0060 02j51 08169 0659 7|7 6 86 *3 0

0070 0273 08549 0(p9Q 6|41 72

0080 04;7 8 09j391 0791 2(24 27

0090 05(25 10(716 0854 2':28 28

0100 05(53 11 + 89 O913 l(l 8 14

0124 Osbs 12 170 0f65 0(44 5

j

Ofaser verb \ hi an



GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

19 77

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

45 När I

Station
No.

Lot. Long, N
S
E

Date

o ! 0 t W Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0052 56 51 018 52 0 977 06 16

26 27

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31 46 47

Mixed
layer
depth

48 49 50

01

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal Of

Oxygen

ml/I %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 87 38 39 4D 41 42 43 44 45 58 i 59 60 61 62 63 \64

10 0060 02-53 08j21 5 06 33 768 85

0070 04jU8 Q9h 27 07 33 44 3 51 j

0080 0486 09939 07 34 73 5 28 j

0090 05130 107 17 0853 174 21 ;

0100 Q5i54
S

11 + 07 09Ö6 157 19 j

0123 05-79
1

1 2 1 20 09 51 067 8 j

Gbser ver : \ hi fen N 5

C
D

. 
inoU

3

......Ü
J........................

*.m
»

pH

Wind Temperature

Dir, Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet-
bulb

51 52 53 54 55 56|57 58 59 Î60

02 10 15 j C

62

00

T0 0 5 2

63

77 78

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

46 När II

Station
No,

lat. Long. N
S
E

W

Date «•
E
V
ca
£ .

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

j W
ea

th
er

I
“O=»o
u

Ö0j
‘c

4)
1
v> 8o ? o e Year Mo. Day Dir.

$P,
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 16 17 IS 19 20 2! 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 i«0 61 62 63 64

0053 56 59 018 47 0 977 06 1£ 11010360 11 02 14 15 c I 4 9 r
£ 0

Obs.
time

Obs.
depth

26 27 28 29 30 31

10 0060

Qbser

Temp.

32 33 '34 35

02

ver

69 

: V

Sol.

36 37 ; 38 39 40

00105 

hi fen

41 42 i 43 44 45

06 54

Oxygen

ml/!

58 ! 59 60

85

61 62 63 :64

87 i

pH

77 78



GG 703 "fircüna" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

43

Station
No.

5-6 7 8

0054

Lat.

9 10 11 12 13 14 15

tong.

56 23 019

Ï6 17

07

Date

Y ear

19 20 21

977

22 23

06

Day

24-25 26 27

2 US 09

Depth
to

bottom

2B 29 30 31

0 12 2

Max.
obs.

depth

46 47.

01

Mixed
layer
depth

Wind

Sp.
Dir- kn.

48 49 50 51 52

05

53 54

28

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

55 56

15

57 \ 58 5S>

Obs. Obs.
Temp. Sal. ‘6

Oxygen

time depth
mi/! %

26 27 28 29 30 31 32 33 '-34 35 36 37:38 39 40 41 42 ;■ 43 44 45 58: 59 60 61 62 63

09 0060 02|88 06361 06 76 702 79

0070 0411 09 267 0704 426 50

0080 0492 10474 0836 24 9 30

0090 0509 11034 0880 27 5 33

0100 0523 11091 09 31 2/7 28

0122

Obser

05|50

verj: [

1 2 il 40
I

! e r ö e t cr
I

0964

't ;

i

2|37

:

:

29

60 61 62 63

4 □
64

pH

77 78
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GG 703 "Arçons" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

42 BY 9

Station
No.

Lat. Long. N
$
E
W

Date

St
at

io
n 

tim
e Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

1
§
»

j Cl
ou

d 
am

ou
nt

 j
a«

0
o
a

</>
a0 ! 0 t Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 n n 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 60 61 62 63 64

0055 56 08 019 17 0 977 36 2Q 11 0122 01 05 20 15P 1 3 4 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/!

pH

26 27 28 29 30 38 (32 33 -34 35 36 37 ■ 38 39 40 41 42

11 0060

0070

0080

0090

0100

0122

Observer

0271

chin
04 90

Q4j53
□ 450

0470

08506 

09286 

10451 

111225 

11362 
1 lit 22

Èerijeto

43 44 45 58: 59 60 61 62 63

06 56
07 It 5

08 34 

08 97 

09Ö8 

□0|î 2

t !\1

39B

2j32

3;60

361

3;61

56

79

46

28

43

45

43

07.5j Ë 19 ’17'

78



GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

197 7

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

41

Station
No.

lot. Long. N
S
E
W

Date ®
s

o

<3>

Depth
to

bottom

Max,
obs.

depth
0 f 0 / Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47

□ 056 56 00 019 19 0 977 06 21 11 2 0D73 01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind Temperature

Dir.
$p.
km

Dry
bulb

Wet
bulb

SI 52 53 54 55 56 !57 58 59 !60

05 28 15; C

62 63 64

3ft

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

2627 28 29 30 31 32 33 j34 35 36 37 38 39 40

12 D060 0299 08372

0073 0435 09796
1

Obsei vet : 'i

i

'hi 3H

41 42 : 43 44 45

06?5
07^5

Oxygen

ml/1

58 ! 59 60

6:90

380

61 62 63 :64

78
45

pH

77 78

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
40

Station
No.

Lab Long. N
S
E
Wo f o f

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0057 55 50 019 25 0

Date

Year Mo. Day

19 20 21 22 23 24 25

977 36 20

Wind Temperature
.

Dir.
Sp.
fen.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56 j57 58 59 -60

05 28 15p

■16 n

13

Depth
to

bottom

28 29 30 31

0062

Max.
obs.

depth

46 47

01

Mixed
layer
depth

48 49 50 62

o

63

i-a

64

Obs.
time

Obs.
depth

Temp, Sal.

Oxygen

rn l/l

pH

26 27 28 29 30 31 32 33 -34 35 36 37

13 0062 0315

Db serve?; yhli

0 8|3 9 2

38 39 40 41 42

06:77

en

43 44 45 58 ; 59 60 61 62 63:64

654 74

77 78
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Hydro Depth Observations (Code 0 3}

Station

39

Station
No.

lot. long. N
S
£
W

Date I
c

«7

Depth
to

bottom

Max,
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

#

i

1

I
*0
1
tft

atu0 f 0 t Year Mo. Day Dir. Sp,
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 60 61 62 63 64

0056 55 40 019 3C c 977 0Ê 20 14 0078 01 05 28 1 5jD 0 D 4 0

Obs,
time

Obs,
depth

Temp. Sol.

Oxygen

m!/l
pH

26 27. 28 29 30 31

14 006D

QG7Q

0078

Observe?:

32 33 34 35 35 37 ■ 38 39 40 41 42

0263
0381

0564

0S010
D9ÎD33

43 44 45 58

0647

59 60 61 62 63

11

/hi

387

en

07

09

26

04

820 
fj 17 
Ö84

91

60

10

64 77 7B

a

GE 703 "Arcana" 1977 Station

77 Smeden 38
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Wind

bottom

55 56 ; 57 58 59! 6028 29 30 3126 27 48 4? 5013 14 15 19 20 21 22 23 24 25

019 400059 5522 0099

28 29 30 31 132 33 134 35 61 62 6341 42 43 44 4536 37 38 39 4026 27

0Ö016006D

0070
0D80

0090



GG 703 "Arcona» 
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

37

Station
No,.

lot.

tf t o ?

5 4 7 8 7 TO n 12 13 « 15 16 17

006 D 54 52 01 9 14

18

Pot®

19 20 21

1<| q 977
22 23

Doy

24 i-s

oé 2 a

2* 27

21

Depth
to

bottom

Î8 29 30 SI

0110

Max.
£>hs<

depth

46 4/

Di

Mixed
layer
depth

4S 49 50

Obs.
time

26 2/

Wind

Dir. Sp. »ty Wet
kr?. buib buib

51 .52 53 34 55 56 6? 58 59 !60

05 28 15)0

6?
Ill

62

04

Ohs.
depth

28 22 30 31

0060 

0070 

0080 

0090 

01 DO 
0110

Temp,

32 33 ;34 35

Observe?: Berbetaft

d|?o

0 i 4 7 

Of 4 3 

0665 
Of 54

of 6 a

Soi.

34 37i38 32 48

08205 

09)770 

111446 
1^686 

13206 

1 3s213

41 42 ! .43 44 45

Oxygen

ml/S

58 i 39 60

0S;62 

0 7j8 2 

09110 

09i99
10)33

10)33

76 7 

376 

39 2 
fö4

É
Ö7 2
Ö23

61 62 43 i«4

85 

4 4 

48 

36 

9

pH

7*y

54

d

78
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GO 703 "Arcona* 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Co.de 0 3)

Station

36

Station
Ho,

lot. tong.

0 r - o f

5 5 7 8 7 10 n » 13 14 IS 16 17

0061 55 01 019 06

18

Date

977

Ob*.
time

24 27

Obs.
depth

28 29 30 35

Temp,

32 33 ;34 35

23 0060 
0070

aoso
0090 

Obsei

0260’ 
0406 
05 f 6 

07(05

vet :

Sab

36 37*38 39 40

08194

09517
i

11352
12734

j

îexjgeto

Me. Day

I9 20 21 22 23 24 25

06 20

I

26 27

23

Depth
to

bottom

Max.
•obs.
depth

28 » 30 31 44 47

0098

Oxygen

mh'l

41 42 143 44 45 (58139«

0661

□763

09

ID

ft

03

00

756

393
019

149

%

61 62 62:64

84

46

39

19

Mixed
layer

01

48 49 50

pH

Wind

Dir.

ST 52

D5

53 54

28

£51

55 5*;57

W*i
bulb

51 57 :«o 41

III
62

04

63

h
;?7 78
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

35

Station
No.

lot. long.

o' r o t

5 6 7 8 9 10 u n 13 14 15 16 17

0062 55 20 018 52

Date

Year Mo. Doy

19 20 21 22 23 24 251

977 06 21

Depth
to

bottom

AAax.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

I W
ea

th
er

i
1 Cl

ou
d 

am
ou

nt
 \

0 eu01
<+.O

O
to

e>wDir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

0088 01 05 14 11 0 0 C 3 c01

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sol.

Oxygen

ml/! %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 ■ 38 39 40 41 42 43 44 45 58:59 60 1 61 62 63 64 77 78

01 0060

0070

0080

0088

Obse

02Ç2 
03èS 

03$3 

Q5f 1

ver :

06033 

09! 06 9 

185 

200

11

12

/hi! en

as
07

os

09

48

29

98

68

812

519

529

307

90

60

62

38

GG 703 "Arcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

34 BY 8

Station
No.

lot. long. N
S
E
W

Date O
E
c
.2
o

</>

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

■B
s

j Cl
ou

d 
am

ou
nt

 j

O<3>*»
<4-O
o
o

V)
ao / o / Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59:60 61 62 63 64

0063 55 36 018 36 a 977 06 21 04 0098 01 □ 5 08 14|0 1 6 3 c

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sol.

Oxygen

ml/! %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 38 39 40 41 42 - 43 44 45 58 59 60 61 62 63 78

04 0060

0070

0080

0090

0098

Obse

0263

D3f6
04èe

0433

0400

■vet :

06091
0£j840

1Ö004

11815

11953

Yhlien

0653

07|
07;

11

99

0945

0957

785

5$3

243

355
4^4

87

64

29

42

49



GG 703 "Arcana” 

77 Sweden
1977

Hydro Depth Observations (Cods 0 3}

Station
33

Station
No.

{.at.

_
long.

o t ° t

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0064 55 50 oi e 28;

w

18

Date

Year

19 20 21

977

Mo. Day

22 23 j 24 25 

0.6

Obs.
time

.26 27

D6.

Obs.
depth

28 29 30 31

DD60

0070

0080

0090

0106

Observer

Temp.

32 33 -34 35

□ 2 R0

□ 4(01 

0476 

0526 
05 it 9

1 Depth

e to
.2
1
w

bottom

26 27 26 29 30 31

06 0108

Max.
obs,

depth

01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

Dir.

51 52

05

Sp.
kn.

53 54

04

Temperature

Dry
bulb

55 56 5?

i4o

Wet
bulb

58 59

Sal.

36 37 j 38 39 40

00148 

09026 

00997 

10849 
1 'iö99

Beigste

41 42 : 43 44 45

0058 

07; 25 
OTj 99 

0064 

0046

ft

Oxygen

mi/1 %

58:59 60 61 62 63 ; 64

7Ö5

405
2^7

1$6
106

87

56

33

20

17

pH

60 61 62 63

77 78

GG 703 "Arcana” 

77 Sweden

Station
No.

lest. long.

o t o t

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0065 56 0' ai£ 19

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

18

Date

Year Mo. Day

19 20 21 j 22 23 24 25 26 27

Depth
fa

bottom

Max. Mixed 
obs. layer 

depth depth

2B 29 30 31 146 47

Obs.
time

26 27

48 49 50

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp.

32 33 134 35

0060

Obse rve

0246

Station

32

Sal.

36 37 ; 38 39 40

001 25

Oxygen

m!/l

41 42 - 43 44 45 58; 59 60 | 61 62 63 :64

Beigetc ft

Dö 56 SÖ0 75

pH

Wind Temperature

. Dir, Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56:57 58 59 60

05 34 i4a

61 62 63

00 2Ü

64

77 78

30



GB 703 "ftrcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

31

Station
No.

Lat. Long.

0 f 0 r

5 6 7 3 ? 10 11 12 13 14 15 16 17

0066 55 45 018 23

w

Dette

Year Mo. Day

18 19 20 21

a 977

22 23 24 25

06 21

Depth
to

bottom

26 27 28 29 30 31

10 □ 102

Max.
obs.

depth

46 47

01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

rv Sp‘ 
D‘r- kn.

51 52 53 54

p5

Temperature

Dry
bulb

55 56:57

140

Wet
bulb

58 59 60 61 62 63

Obs.
time

26 27

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0090

0102

Obse

Temp. Sal.

Oxygen

ml/I

32 33 ;34 35 36 37j33 39 40 | 41 42 j 43 44 45 58 j 59 60

Q2j19 
03^9 

04j74 

□ 5(l 6 

OSi+5

ever :

0Ö11 3 

0é?72 

0^842 

10541 

1^388

Betget eft

0055

0l06

0187 

0840 

08 06

795 

5 j+5 

2^3 
1^2 

ah 2

%

61 62 53:64

87

63

28

22

11

pH

64

77

0

78

EG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

30

Station
Ne.

lat. Long.

0 f 0 t

5 6 7 8 910 1112 13 U 15 16 17

0067 55 31 018 27

18

Date

Year

19 20 21

977

Mo.

22 23

06

Day

24 25

21

26 27

11

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31

0090

46 47

01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind Temperature

Dir.
Sp.kn.

Dry
bulb

Wer
bulb

51 52 5354 55 56;57 58 59 160

05 08 1$0

61 62 63 64

Obs.
time

Obs.
depth

Temp.

26 27 28 29 30 31

11t 0060 

0070 

0080 

0090

Obse

32 33 -34 35

0240 
03bfJ 

0453 

04'4 2

rveir :

Saf.

36 37; 38 39 40

08054

00778

1ljJ15B

1$386

Yhl en

41 42 i 43 44 45

0050 

□ 706 

0813 

0^90

Oxygen

rnl/l %

58: 59 60 j 61 62 63 j 64

794

565 

272 

31+4

88

65

32

41

pH

77 78



GG 703 "Rrcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

29

Station
No.

Lob long1. N.
$
E

Date

o f o t W Year Ma. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25

3068 55 19 018 26 0 977 06 21

26.27

13

Depth
to

bottom

.28 29 30 31

DDSO

Max.
obs,

depth

£6 47

Mixed
layer
depth

Wind

48 49 50

01

mr.

51 52

14

Sp.
kn.

53 54

08

Temperature

Dry
bulb

55 56 57

140

Wet
bulb

58 59 60 61 62 64

20

Obs.
time

26 27

13

Obs.
depth

Temp.

28 29 30 31 32 33;34 35

0060

0070

0080

Obse

0269

03h9

0336

Scsi.

36 37:38 39 40 41 42 ; 43 44 45

08 84 9 

10684 

11182

rveir: Yhleri

0650

0059

0098

Oxygen

ml/!

58; 59 60 I 61 62 63:64

pH

705 

5j79 

5b 5

87| 

66 ; 

65!

s
77178

0

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

28

Station
No.

Lot, long. N
S
E
W

Date !

i
*<£
ain

Depth
to

bottom

Mox.
obs,

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
i

1

c •

o
“ÖD
©
V

a*
V»

0

IV) 8o f o f Year [ Mo.
Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 |22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

3069 55 12 018 21 0 977 I 06 21 13 0079 01 14 10 13G 0 0 2 0

Obs,
time

26 27

13

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp.

32 33 |34 35

0060

0070

0079

Obse

0320

0330
D3b9

rveir

Sal.

3637:3839 40 41 42:43 44 45

08551
ogfos

10046

Yhlen

Of? 89 
0781 

oéas

Oxygen

ml/!

58 ; 59 60

635

567
4k

%

61 62 63

72

65

49

64

pH

78



GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1 977 Station

27
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

Lot. Long. N
S
E

Date <s>
.1
c
.2
o

<s>

*
Depth

to
bottom

^Aax
obs,
ieptt

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
9>-C
0©

=s

c
O
Ea

“OOa
u

O©

o
©
o 8Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulbo t o W Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 1 )7 13 1415 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 i6 47 48.49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 -6G 61 62 63 64

1070 56 16 018 07 0 977 06 21 15 0069 01 14 10 1$0 0 0 2 0

Obs.
i time

Obs.
depth

Temp. Sal. 0«

o>

ml/!

ygen

%
'

pH

oJZ
©
£

~Gt/t

6«+-c
0
Xuu

26 27 i 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37j 38 39 40 41 42 43 44 45 58 59 60 I 6! 62 63 64 j |77 78

15 0060

0069

Obse

03

03

rve

13

25

:

i a i 

nq

Be]

28

82

•get c

0£

Or.

ft

15

90

6
5i

£1

37

71

68

3 □

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

26

Station
No.

Lab Long. N
$
E
W

Date

St
at

io
n 

tim
e Depth

to
bottom

0 0 ( Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

3071 55 20 018 04 D 977 06 21 16 0076

Max.
ofos.

46 47

01

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
©
£
o©

c3o
£
0

*0ao
u

a©

*G
©
BDir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

1 4 38 14C1 0 a 2

Obs.-
time

Obs.
depth

Temp.

26 27 i 28 29 30 31 j 32 33 |34 35

16 0060

0D70

0076

Obse

0292

03155

□ 3bo

rveir :

Sal.

36 37:38 39 40 41 42 • 43 44 45

08366 

11330 

12464

Beigste

0S75

□ 9 

09

ft

09

98

Oxygen

ml/1

58 ! 59 60

7 13

549

5P9

55

61 62 .63 :«4

80

64

60

19.

pH

Ë 18 ° 04

77 78



GG 703 "Arcana" 

77 Sweden
1 977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

25

lot. long. N Date !
Station

No.
S
E

O' f c f W
Year Mo. Day o

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 )6 17 IS 19 20 21 22 23 24 25 26 27

907 2 55 23 018 00 0 977 06 21 17

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

23 29 30 31 146 47

0073 01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Obs.
time

26 22

17

Obs.
depth

IB 29 30 31

Temp.

32 33 ;34 35

00 GO 

0073

Obse

02149
03177

r y er :

•Sal.

36 37 38 39 40 j 41 42 j 43 44 45

0Ë152
12j399

Beygetoft

0$ 58 

099 3

Oxygen

mf/l

58 ; 59 60

7;QS

5P5

pH

61 62 63 : 64

87

59

Wind

Dir.

51 52

Sp.
kr».

53 54

14 fH

Temperature

Dry
bulb

55 56‘57

14®

Wet
bulb

58 59 160 62 ! 63 164

0 20

77 78

GG 703 "Arcana 

77 Sweden
1 977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

24

Station
No.

5 6 7 8

0073 |55

tat.

9 10

Obs.
time

26 27

19

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0ÜS2

Obser

1 12

18

Long.

13 14 15

017

16 17 18

Date

Year

19 20 21

977

Mo.

22 23

0621

Day

24 25

Depth
to

bottom

26 27 j 28 29 30 31

19 0082 01

Max.
obs.

depth

46 47

Mixed
layer
depth

48 49 50

Temp.

32 33 ;34 35

03Ö3

03

04

/et

85

45

So!.

36 37; 38 39 40

QÖS71 

1 2$?4 

13644

eréjetofft

41 42 i 43 44 45

06 99 

1015 
1105

Oxygen

ml/1

58i59 60

6j34
493

319

%

61 62 63

77

58

39

64

pH

Wind

Dsr. Sp.
kn.

51 52 ; 53 54

14 DBN

Temperature

Dry
bulb

55 56 57

130

Wet
bulb

58 59 60 61

0

62 63 64

Ex
tr

a i
nf

o.



1977 Station 

23 BY 7

GG 703 ”Arcana" 

77 Sweden
Hydro Depth Observations (Code 0 3}

Station
No,

tat. Long. N
S
E

W

Date

St
at

io
n 

tim
e Depth 

: to
bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
a
1
s

c3O
E
0

TS3
O
U St

at
e 

of
 s

ea
 

j

8o f o r Year Mo. Day Dir.

à c
oojrf 

■;

Dry
bufb

Wet-
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56\S7 58 59 60 61 62 63 64

0074 55 13 017 04 0 977 06 2' 21 0092 31 14 08 14 b c 0 2 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sei.

Oxygen

mi/I
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37; 38 39 40 41 42 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78

21 0060

0070

0080

0092

03; 

Ü 3 
D3j 

□ 5|

25

32

86

18

Observes: Berigetcr't

09370

12150
12^03

14078

07 

097 
1 

11

I0j}

556

506
2b 2

71

65

60

35

30

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1 977

Hydrô Depth Observations (Code 0 3)

Station

22 Stolpe Sill

Stott on
No.

Lot. Long. Dote

Year Mo. Day

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind

Dir.
Sp.
fcn.

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 ÎG 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23124 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 :6Q 61 62 63 64

D075 55 17 016 31 977 06 21 23 0062 01 14. 06 14 0 20

Ob».
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/I %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 -34 35 36 37:38 39 40 41 42 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78

23 0062

Ofaser

□3fe2

uer

1 2? 71 

Mhlën

09$4

IM 55

59 

° 16

66 

. 5 ' 16°3fT



GG 703 "Arcana" 1977 Station

77 Sweden 21

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

Lot. long. N
S
E

W

Date #>
J
i
i

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Température
©

■£
1

10
Ea

-a
'0
U

8
us

»■*.0
©

«o
ga r 0 t Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

. Dry :
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 5! 52 53 54 55.56:57 58 59 60 61 62 63 64.

0076 55 33 '016 29 0 977 06 22 01 0067 31 1 4 04 1 io £ 7 C 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal. Of
Oxygen

ml/! %

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37138 39 40 41 42 143 44 45 58 ; 59 60 61 62 63 64

01 0060 05153 14/71 11/1 i|bo 23

0067 06:38 15843 1249 0|9B 13

Obser ver : N 'hi bn

pH

77

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

20

Station
No.

lot. Long. N
S
E
W

Date ©
£
c
.2
o

v5

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
!ayer
depth

Wind Temperature

J W
ea

th
er

c30
£a

1
u

I
O
©
0

<0 8o t 0 / Year Mo. Day Dir.
sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 Î57 58 59 60 61 62 63 64

0077' 55 49 016 2s|o 977 36 22 03 0058 01 23 08 1 4j3 2 7 2 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sol.

Oxygen

mi/I
pH

1

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 38 39 40 41 42 143 44 45 58 ■ 59 60 61 62 63 64 77 78

23 0058 0529 14B91

□bseiveB:'thl

11B2

en

29 3 36 30

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

99

Station
No.

Lat. long. N
S

E
W

Date !

§
•JSa
<0

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

o / o / Year Ma. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 23 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 86\57 58 59 60

0078 55 47 015 20 0 977 0628 07 0058 31 23 18 130

63

Obs.
time

Obs.
depth

Temp, Sa\.

Oxygen

ml/!

pH

26 27 ! 28 29 30 31 32 33 =34 35 36 37:38 39 40 41 42 43 44 45 58 ; 59 60 61 62 63 64 77

07 D05S ! 0325

Obser ver ;

1 4 D 9 3

erg etc

11 30 352 41



GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
7

Station
No.

Let, Long. N
S
E
W

Date

1

St
at

io
n 

tim
e 

|

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

! W
ea

th
er

1 Cl
ou

d 
am

ou
nt

ÖÔ

0
ÖS
2
to 80‘ f o f Year Mo. Day Dir.

Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1920 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

0079 55 4 8 015 54 D 977 36 20 09 0059 01 23 16 13Ö 2 7 3 0

Obs. Obs. Temp. Sal.

Oxygen

pH
.

-a

i
(Si

6
c

time depth ’ t

ml/l % Öto

a
XUi

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 38 39 40 41 42 .43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78

09 0059

Obsei

0449

'ver:

14264

3erjgeto

11

ft

38 . 04
!1 

s>
1 

m
i!

1

j

;

1

so

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

8

Station
No.

5 6 7 8

0080

lot.

9 10

55

U 12

48

Long.

13 1415

016

1617

09

18

Date

Year

19 20 21

977

Mo.

22 23

Day

24 25 26 27

06 28 10

Depth
to

bottom

28 29 30 31

0060 01

Max.
obs.

depth

46 47

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

Dir. Sp*
kn.

51 52 53 54

23 12 140

Temperature

Dry
bulb

55 56:57

Wet
bulb

58 59 ;60 61 62

1 5

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/I %
pH

63 64

26 27 28 29 30 31 32 33 |34 35 36 37

10 0060

Observer

0390 13

Èer

38 39 40 41 42

914

geto

11

ft

13

43 44 45 58

4117

59 60 6! 62 63

50

64 77 78

30

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

19

Station
No.

Laf. Long. H
5
6

Date

o ; 0 t W Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 131415 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0081 55 39 016 19 0 977 06 28

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56:57 58 59 Î60

23 10
’

140

26 27 28 29 30 31 61 62 63164

1 313

Obs.
time

26 27

11

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

Obs er

Temp.

82 33

03

06

VET

34 35

27

50

Sal.

36 37:38 39 40

12741

15è88

41 42 ; 43 44 45

10?2

1252

: Berigetaft

Oxygen

mi/f

58

5i5 5

29

59 60

%

61 62 63

65

4

64

pH

77 78



GG 703 "Arcana" 
77 Sweden

1 97? Station

18
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

Laf. Long. N
s
E

W

Date ©
E
c

.2
0

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
t.©.c
0s>
ÿ C

lo
ud

 a
m

ou
nt

 j

0

0
0
Bce 8

0 ! 0 f Year Mo. Day Dir.
Sp.
kr».

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23124 25 26 27 28 29 30 31 4647 48 49 50 51 52 5354 55 56:57 58 59 I60 61 62 63 64

0082 55 30 016 12 0 977 06 28 13 0076 01 23 22 140 1 4 3 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.
Oxygen

pH

"O0JZ
8»
£

“5u>

dV*~
.£
0
y.US

78

ml/l %

26 27 28 27 30 31 32 33 3435 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77

13 0060

0070

0076

Obser

03
06

06

ver

40

24

50

: \

12

15
16

hli

+ 47

389

298

2 n

09'

12.

121

38

34

54

5

2

1

17

82

13

60

36

15

•a 0
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

17

Station
No.

tat. long. N
S
E

W

Date ©
E
c
.2
0

Depth
to

bottom

Max.
obs,

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
0«g
O
S C

lo
ud

 a
m

ou
nt

0
vs
0
£0
«0

©0 t 0 / Year Mo. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 1112 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 43 49 50 51 52 5354 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

0083 55 12 016 16 0 977 06 28 15 0076 01 23 20 16 ] c 0 “ 0

Ob«,
ft me

26 27

Obs.
depth

28 29 30 31

Temp.

32 33 34 35

Sal.

36 37138 39 40 41 42 • 43 44 45

Oxygen

ml/I

58 59 60

%

61 62 63 64

pH

77 78

3Q15 0060

0070

0076

Obser

02,

05

06

ver

94

26

15

11981 

15&95 

16Ö89 ‘

hi pn

09^7

12|4

1270

5:99

2:54

20

69

32

15
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Station
16

Station
No.

tat. Long. N
S
E
W

Date ©
£

1C
SZo

'4=
2to

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
©

■£
I

1
I

■a3
a

o0
»+-o
4Ü
ö
m

Owo o r Yedr Mo. Day Dtr.
Sp.
k„.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 67 5 ? 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 5S59 *0 61 62 63 64

0084 54 56 016 05 0 977 06 28 17 0064 01 23 10 18Ö c 0 2 0

Obs.
tim«

Obs.
depth

Temp. Sot.

Oxygen

m !/f %
pH

1

77 7$

.26 27 28 29 30 31 32 33 ;3435|36 37;38 39 40 41 42 -43 44 45 58 59 60 61 62 63 64

17 □ □64 

Dbser

0370

ver

13 243 

Ber^eto

1061

t

03 43

EG 703 "Arcana" 1977 Station

77 Sweden 15
Hydro Depth Observations (Code 0 3)

WindMixed
layer
depth

Max.

bottom

28 29 30 31 48 49 50 55 5613 14 15 22 23

23 38007620180085 p4
Oxygen

Obs.
time

36 37138 39 40 59 60 61 62 6334 3528 29 30 31 32 3326 27

1284 20060

0070 1598305182

0076

Berèjeto0b ser ver
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Station

14

Station
No.

Lot. long. Date

Tear Mo. Day

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind

Dir. •Sp.
kn.

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

1 I
a " 
1

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 i22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56; 57 58 59 160 61 63 64

0086 |s4 3s[] 15 26 0 j?77 f}6 28 2.0 0063 (il
23 08 13Ü

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

i

Oxygen

ml/l %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 ; 33 39 40 41 42 j 43 44 45. 58 59 60 61 62 63 64 77 78

20 0063

Qbser

0395

VBÜ : Bert)eto

13144 1052 

t

255 30 30

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden
1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

13 BY 6

Obs.
time

26 27

21

Station
No.

lot. long. N
S
e
w

Date ©
E
c
.2
a

w>

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
©
0

£ C
lo

ud
 a

m
ou

nt
 j

0©VI
O
■So

</>
(0. o / o t Year Mo. Day Dir. Sp.

kn.
Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 60 61 62 63 64

0087 54 42 015 26 0 977 □ 6 2 £ 21 0066 01 23 1 2 130 6 8 0

Obs.
depth Temp.

28 29 30 31

0060

0066

Obser

03

04

uer

32 33

15

30

34 35

Mhlèn

Sal.

36 37 38 39 40| 41 42 - 43 44 45

12^97

13985

1003
11^7

Oxygen

ml/l

58

5h 1 
2b 5

59 60

%
pH

61 62 63 :64

59

28

77

30

78
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

tat. Long. H
S
E
W

Date ©
E
co
a

vS

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature
w9JS
0
ÿ

c3O
Ea

"O3O
u

O

0

o
60

©0 t o / Year Mo. Day Dir.
sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56;57 58 59 60 61 62 63 64

0088 54 52 015 01 0 977 06 2£ i 2? : 0059 01 23 08 13Ö 2 7 3 0

Obs.
time

26 27

22

Obs.
depth

28 29 30 31

0059

Qbser

Temp.

32 33 ;34 35

03 60

ver Y

Sal.

36 37;38 39 40

12965

hldn

41 42 143 44 45

1039

Oxygen

ml/I

58| 5? 60

23

%

61 62 63:64

50

pH

77 78

^0

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

11

Station
No.

Lai. long. N
S
E

Date

0 t o t w Year Mo. Day

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0089 55 04 015 17 0 977 06 2 {

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31 4447

0071 p1

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

51 52 53 54 55 56 i 57 58 59 :60

23 12 130 I

61 62

99

63 64

Obs.
time

Obs.
depth

Temp.

26 27 28 29 30 31 32 33 |34 35 36 37 i 38 39 40

24 0060

0071

Obser

$af.

0372 

□ 349

ver Yhlen

13985

16014

Oxygen

ml/!

41 42 ; 43 44 45 58: 59 60 61 62 63 ;64

1 1il9 
12^9

%

4 4

085

53

11

pH

77 78

30
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Station

10

Station
No.

Lat. long. N
S
IE
w0 ! 0 t

5 6 7 8 910 11 12 13 1415 16 17 18

0090 55 15 015 32 0

Date

Year ' Mo. Day

19 20 21 22 23 24 25

977 06 29

26 2?

02

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

28 29 30 31

0094

46 47

01

M5xeo’
layer
depth

48 49 50

Wind Temperature

Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet 
bulb •

51 52 5354 55 56:57 58 39 160

23 14 140 »

62

Obs.
time

26 27

02

Obs.
depth

28 29 30 31

0060

0070

0080

0094

Observer

Temp.

32 33 -34 35

03j33

05;06

0647

Q6j74

Sol.

36 37 j 38 39 40

13-134

15931
16^66

17291

: Beriete

Oxygen

ml/f

41 42 j 43 44 45

1057

1266
12^7

13è0

.58 ; 55* 60

5|35

224

1.05

U53

%

61 62 63

63

28

14

7

pH

63

78
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Station 

9

Station
No.

Lat. Long. N
S
E
W

Date s>
E

1
0

S>

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

1
g
s

c

0
TS»
Stu

O0m
O

J» eb0 f 0 f Year Mo. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 910 1112 13 1415 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 5354 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

0091 55 33 015 55 0 977 06 29 04 0083 01 23 16 13 3 1 4 2 0

Ob«.
time

Obs.
depth

26 27

04

28 29 30 31

0060

0070

0083

Observes

Temp.

32 33 ;34 35

0345

0$23

0670

Sal.

36 37:38 39 40

1 2:24 2 

16008 

16505

Ber getort

41 42 :43 44 45

09'82

12È3

1298

Oxygen

ml/1

58 i 59 60

521
240

104

%

61 62 63:64

6 1 

31 

14

pK O
v X v> ! w

77 78
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

S

Station
No.

tat. Long. Date

Year Mo. Day

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
iayer
depth

Wind

$p. 
D,r* kn.

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 16 17 18 19 20 21 122 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 US 49 SO 51 52 53 54 55 56:57 58 59 -6Q 61 62 63 64

D0092 5533 Q1 5 33 977 b 29 06 0073 01 23 12 140

Obs.
time

26 27

06

Obs.
depth

28 29 30 31

006D

Temp.

32 33 -34 35

0310

0073 i 0645

Observed: fierjgeta

Sc:!.

36 37 

12 

16

38 39 40

|315 

060

41 42 : 43 44 45

09ß9 

1 2È6

rt

Oxygen

m I/I

58 ; 59 60

607

128

%

61 62 63 ;64

70

17

pH

77 78

30
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1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 

5 BY 4

Station
No.

5 6 7 8 •

0093

Lot.

9 W

55

1112

23

Long.

13 1415

015

lé 17

20

w

18

Obs.
time

26 27

07

Obs.
depth

Temp.

Date

Year Mo. Day

19 20 21 22 23 24 25

977 06 29

26 27

07

Depth
to

bottom

Max,
obs.

depth.

28 29 30 31

0091

46 47

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

Dir.

51 52

23

Sp.
kn.

53 54

08

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

55 56 57 58 59

14b

60 61 62

Sal.

28 29 30 31 32 33 -34 35136 37j 38 39 40

0060

0070

00S0

0091

Observer :

0j60
OfjsB

0^69

0682

16

16

17

(hi

131677

094

951

108

en

Oxygen

ml/I

41 42 ; 43 44 45 58-59 60

1095

17

13

13

33

44

518 
^5 5 

099 
d4Q

6! 62 63 !64

61

33

13

5

pH

63 64

0

78

30
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Station

4

Station
Ko.

Lat. Long. N
S
E
W

Date «
£

*£
§

IE
B
to

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

I W
ea

th
er

c

a

J.
u

O*
M-o
B
Bto

©Vo f o t Year Mo. 0av Dir.
sp.
kn.

Drybulb
Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 1? Î2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 5,5 56 57 58 59 60 61 62 63 64

0094 >5 1S 015 15 a 9 77 06 29 06 0096 □ 1 23 14 14 0 1 2 3

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/l %
pH

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37:38 39 40 41 42 i 43 44 45 58:59 60 61 62 63 64 77 78

08 0060

0070

0080

0090

0096

036 3 

Q5Ö7 
0S$1

06fa

06 ?6

Observe? :

13716
1^567

16j957

11090
17h 31

/hlien

1098 
1^37 

1335 

1344 

13147

478

2$2
lie

□is

0Î7

57

36

15

6

6

GG 703 "Arcana1 

77 Sweden

1 977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

3

Station
No.

Lot. Long. N
S
£

W

Dote

S
ta

tio
n 

tim
e 

j

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

1
1

j Cl
ou

d 
am

ou
nt

 j
o©V)

***O
©
B
(A J0 f o t Year j Mo.

Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59160 61 62 63 64

0095 55 27 014 52 0 977 06 29 10 0066 0' 23 06 17 0 j 4 1 2 C

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. So!.

Oxygen

ml/l

pH

26 27 28 29 30 31 32 33 -34 35 36 37 38 32 40 4! 42 43 44 45 58: 59 60 61 62 63 64 77 78

10 0Q6D

0066

0416
0^98

14

16

Observes1: Vhl

210

147

en

11

12

|35

be
435 

1 45

52

19

3'T
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station

4

Station
No,

tat. tong. Date

Year Mo. Day

6
c
■i

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind

Dîr.
Sp.
kn.

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 8 9 18 n n 13 1415 16 17 18 19 20 21 22 23124 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 I 51 52 53 54 55 56.57 58 59; 60 62 163 64

0094 55 15015 15 0 977 06 29 06 0096 01 23 14 140

Obs.
time

12

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/! %
pH

3p

26 27 28 29 30 31 32 33 ;34 35 36 37 >38 39 40 41 42 143 44 45 58: 59 60 61 62 63 64 77 78

08 0060 

0070 

0080 

0090 

□ 096

036 3 

Q5p

06 È1 

0670 

0676

13716 
1^567 

16957 

17090 

17 131

Observed : f/hlien

1096 

1737 

1335 

1344 
13k 7

4?Q 

Z$Z 
1 f 6 

045
oi?

57

36

15

6

6

GG 703 "Arcana" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station 
3

Station
No.

lot. Long. N
S
£

Date . I
X
1

Depth
to

Max.
obs.

Mixed
layer

Wind Temperature

1
c
l
£
a

Ö•V)
**-O

o t o t w
Year Mo. Day

%
o

Cr>

bottom depth depth
Dir,

Sp.
kn.

Drybulb Wetbulb 1 Do
u

ft*
0

(/> 8

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Î22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56:57 58 59 !60 61 62 63 64

0095 55 27 014 5Ï 0 97 7 06 29 10 0066 Q' 23 06 I7|ü 4 1 2 0

Obs.
time

Obs.
depth

26 27 28 29 30 31

10 0060

0066

Observe?

Temp.

32 33 >34 35

0416

0598

14

16

Yh 1

So!.

36 37 ; 38 39 40 41 42 : 43 44 45

210 

I 47

en

11135

12 76

Oxygen

ml/t

58 ; 59 60

435

145

pH

61 62 63 ! 64

52

19

78

3' T.
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Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
No.

Lat. tong.

W

Dot«

Year Mo. Day

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind

tv Sp' 
D,r- kn.

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 S 9 10 11 12 13 U 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 146 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 ; 57

9096 55 39 015 00 977 06 2911 0072 01

58 59

23 00 1$5

60(61 62 63 64

do 0

Obs.
time

Obs.
depth

Temp. Sal.

Oxygen

ml/1

pH

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37; 38 39 40 41 42 • 43 44 45 58 59 60 61 62 63 78

11 0060

0072
03

05

80

08

13732

15284

1099
12Î5

Observer Eferigeto

49

|23 28

0

GG 703 "Arcona" 

77 Sweden

1977

Hydro Depth Observations (Codé 0 3)

Station

2 Hand Bight

Station
No.

Lat. long. N
S
E
W

Date 1

!
I

Depth
to

bottom

Max.
obs.

depth

Mixed
layer
depth

Wind Temperature

J W
ea

th
er

1 Cl
ou

d 
am

ou
nt

 !

Ö

*+»O
0
a

to 80 l o t Year Mo. Day Dir.
Sp.
kn.

Dry
bulb

Wet
bulb

5 6 7 3 9 10 11 12 13 1415 1617 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 4647 48 49 50 5! 52 53 54 55 56 ; 57 58 59 60 61 62 63 64

D097 55 37 014 52 0 977 06 29 12 0079 01 23 06 165 • C 0 r
4 :Q

Obs.
time

Obs.
depth Temp. Sal.

Oxygen

mt/l
pH

26 27 28 29 30 31 32 33

12 0060
0070

0079

34 35 36 37; 38 39 40 41 42 ( 43 44 45 58159 60

0410

0531
aeko

12961
15747

16450

10p7

1250
1297

Observer!: Bergeto

GG 703 "Arcona"

77 Sweden

61 62 63

76 

2 2 

076

57

28
10

64 77 78

1977

Hydro Depth Observations (Code 0 3)

Station
1

Station
No.

Lat. Long. N
S
E

Date

0 f o f W Year Mo. Day

5 6 7 3 9 10 n 12 13 14 Î5 1617 18 19 20 21 22 23 24 25

0098 55 42 014 46 0 977 06 29
26 27

13

Depth
to

bottom

28 29 30 31 46 47

Max.
obs.

depth

0059 01

Mixed
layer
depth

48 49 50

Wind

rvD,r- kn.

51 52 53 54

23 06

Temperature

Dry
bulb

Wet
bulb

55 56; 57 53 59 60 61 62 63 64

Obs.
time

Obs.
depth

Temp, Sal. 0
Oxygen

ml/i

pH

26 27 28 29 30 31 32 33 -34 35 36 37 ■ 38 39 40 41 42. • 43 44 45 58 59 60 61 62 63 64 77 78

59 0059 

Obs er

04112 13729 

ver: Bergeto

1058 

t

32

55

52

r É 14 ’46'

0
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